2\ 4

INDUSTRY

LOCUST 903

YANMAR 4TNV98

KATALOG NAHRADNYCH DIELOV
KATALOG NAHRADNICH DiLU

SPARE PARTS CATALOGUE
KATANOT 3AMNACHbIX YACTEW

Vydanie - Vydani - Edition - U3ganue : VI11/2007






2\ 4

INDUSTRY

LOCUST 903

YANMAR 4TNV98

KATALOG NAHRADNYCH DIELOV
KATALOG NAHRADNICH DiLU
SPARE PARTS CATALOGUE
KATANOI 3AMNACHbIX YACTEM

Vydanie - Vydani - Edition - U3ganue : VI11/2007



OBSAH
OBSAH
CONTENTS
COOEPXXAHUE

RAM UPLNY

RAM UPLNY
CHASSIS COMPLET
PAMA KOMIEKTHAA

POHON POJAZDU PRAVY (WAY INDUSTRY)
POHON POJEZDU PRAVY

GEAR BOX RIGHT

MPUBOL XOMA MPABbLIN

POHON POJAZDU L'AVY (WAY INDUSTRY)
POHON POJEZDU LEVY

GEAR BOX LEFT

MPWBOL XOOA NEBbIV

PALIVOVY SYSTEM
PALIVOVY SYSTEM
FUEL SYSTEM
TOMJIMBHAA CUCTEMA

HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
MMAPABJTMYECKAA CUCTEMA

HYDRAULICKY VALEC 70/36/550
HYDRAULICKY VALEC
HYDRAULIC CYLINDER
rmapPoUMnMHOP

HYDRAULICKY VALEC 63/36/800
HYDRAULICKY VALEC
HYDRAULIC CYLINDER
rmgpPoumnnnHaP

OVLADANIE ROZVADZACA
OVLADANI ROZVADECE
DISTRIBUTION CONTROL
YNPABINEHWE PACNPEOENNTENA

OVLADANIE VSTREKOVACIEHO CERPADLA
OVLADANI VSTRIKOVACIHO CERPADLA
FUEL INJECTION PUMP CONTROL
YMNPABJEHUE BIMPbICKMBAIOLLEIO HACOCA

PRACOVNE ZARIADENIE
PRACOVNI ZARIZENI
WORKING OUTFIT
PABOYEE OBOPYOOBAHUE

ELEKTROINSTALACIA RAMU
ELEKTROINSTALACE RAMU
ELECTRICAL EQUIPMENT — FRAME
ONEKTPOOBOPYOOBAHNE PAMbI

ELEKTROINSTALACIA KABINY
ELEKTROINSTALACE KABINY
ELECTRICAL EQUIPMENT-CAB
OJIEKTPOOBOPYOOBAHME KABWHbI

PRISTROJOVY PANEL
PRISTROJOVY PANEL
INSTRUMENT BOARD
LLMTOK NMPUBOPOB

1

15

19

23

25

37

39

41

49

51

55

59

63

KABLOVA SPOJKA KABINY, ZVAZOK |
KABELOVA SPOJKA KABINY, SVAZEK |
CAB CABLE CONNECTOR, BUNDLE |
LUTENCEJIbHAA MY®TA KABMHbI, MYHOK |

KABLOVA SPOJKA KABINY, ZVAZOK II
KABELOVA SPOJKA KABINY, SVAZEK I
CAB CABLE CONNECTOR, BUNDLE I
LUTENCEJIbHAA MY®TA KABMHbI, MYHOK 11

KABLOVA SPOJKA RAMU, ZVAZOK |
KABELOVA SPOJKA RAMU, SVAZEK |
FRAME CABLE CONNECTOR, BUNDLE |
LWUTENCEJTbHAA MY®TA PAMbI, MYYOK |

KABLOVA SPOJKA RAMU, ZVAZOK I
KABELOVA SPOJKA RAMU, SVAZEK I
FRAME CABLE CONNECTOR, BUNDLE I
LUTEMCEJIbHAA MY®TA PAMBI, MYYOK 11

ELEKTROINSTALACIA - VYROVNAVANIE
ELEKTROINSTALACE - VYROVNAVANI
ELECTRICAL EQUIPMENT - BALANCING
ONIEKTPOOBOPYOOBAHWE - BbIPABHUBAHNE

BLATNIKY
BLATNIKY
MUDGUARDS
KPbIJTbA

KAROSERIA
KAROSERIE
BODYWORK
Ky30B

KURENIE

TOPENI

HEATING EQUIPMENT
OTOINJIEHNE

UPLNE KOLESO
KOLO UPLNE
WHEEL COMPLETE
KONECO B CBOPE

KABINA
KABINA
CAB
KABHA

DVERE
DVERE
DOOR

LOBEPU

MOTOR S PRISLUSENSTVOM

MOTOR S PRISLUSENSTVIM

ENGINE WITH EQUIPMENT
OBUIATENb C MPUHAONEXXHOCTAMU

CHLADIACI SYSTEM
CHLADICI SYSTEM
COOLING SYSTEM
OXNAOAKOWAA CUCTEMA

67

69

71

73

75

7

79

83

85

87

93

97

101



LOPATA 105
LZIiCE

BUCKET

KOBLW

VYSTROJ 107
VYSTROJ

EQUIPMENT

NPUHAOJTIEXXHOCTU

NALEPKY, SYMBOLY 109
NALEPKY, SYMBOLY

LABELS, SYMBOLS

HAKIEWKW, 3HAKN

© 2007 WAY Industry ®

Katalég nahradnych dielov
Katalog nahradnich dilu
Spare parts catalogue
Kartanor 3anacHbix yacTeu

Vydanie - Vydani - Edition - U3ganue : VIII/2007
Cislo - Cislo - Number - Homep : 12980606



VZOR OBJEDNAVANIA ND

VZOR OBJEDNAVANI ND

ORDERING OF SPARES

OBPA3EL| 3AKA3bIBAHMA 3AMNACHbIX YACTEW

A\ UPOZORNENIE
1. Textova éast’ katalogu je vpisana do stipcov

2. Pri objednavani nahradnych dielov je potrebné uviest' :

Vyrobneé Cislo stroja, pre ktory su nahradné diely uréené
- Nazov suciastky

Objednavacie Cislo suciastky

Pocet kusov

3. Objednavky posielajte na adresu: WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tel.: +421-45-5501 212
Fax: +421-45-5501 325

A UPOZORNENI

1. Textova cast’ katalogu je vepsana do sloupcl

2. Pri objednavani nahradnich dilti je potfebné uvést:

Vyrobni €islo stroje, pro ktery jsou nahradni dily uréené
- Nazev soulastky

Objednavaci Cislo soucastky

Pocet kusu

3.Objednavky zasilejte na adresu: WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tel.: +421-45-5501 212
Fax: +421-45-5501 325

6 | WAY INDUSTRY



A ATTENTION

1. Textual part of the catalogue is writed to the charts:

2. When ordering spare parts, you have to state:

Serial number of machine for which spares are intended
Name of the part

Ordering number of the part

Number of pieces

3. Adress your orders to: WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tel.: +421-45-5501 212
Fax: +421-45-5501 325

A NPEAYNPEXAEHUE

1. TekcTOoBasA YyacTb KaTarnora sanvcaHa B cTonounkax:
2. B 3asABKe 3anacHbIX YacTer Heob6xoAMMO NPUBOAUTL:

- 3aBoAcCcKon HOMep Morpy3ymnka Ans KOTOpOBO
3anacHble 4acTu npegHasHayveHbl

- HawumeHoBaHue getanu

- 3akaso4HbIi HOMep getanm

- KonuyecTtBO LITYK

3. 3aaBku otnpaBnanTte no agpecy: WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tendpakc .: +421-45-5501 325
Ten: +421-45-5501 212

Vydanie - Vydani - Edition - U3ganue : VII1/2007 LOCUST 9203



1 — | RAMUPLNY 02

» Nazov skupiny - Nazev skupiny - Name of group - HanmeHoBaHwue rpynnbl
» Suciastka - Soucastka - Part - [letanb

» Pozicia - Pozice - Item - Noauuunsa

» Cislo skupiny - Cislo skupiny - Number of group - Homep rpynnbl

HOODN -

8 | WAY INDUSTRY



RAM UPLNY
RAM UPLNY

1 CHASSIS COMPLET 02
PAMA KOMIMJEKTHAA

3_ 1 2 3 4 Nazov Nazev Name HaunmeHoBaHue

N N OO

No b WN =
VVYyVYyVYYVYYVYY

Nazov skupiny - Nazev skupiny - Name of group -HanmeHoBaHue rpynnbi
Nazov suciastky - Nazev sou€astky - Name of part -HanvmeHoBaHne getanu
Pozicia - Pozice - Item -lMo3unuunsa

Cislo skupiny - Cislo skupiny - Number of group - Homep rpynnbl
Objednavacie cislo - Objednavaci Cislo - Ordering number - 3aka3o4HbI HOMEpP
Pocet kusov - Pocet kusl - Number of pieces - KonmyecTBo wTyK

Zmena - Zména - Modification - IameHeHne

(napriklad: 463/02— = plati od vyrobného Cisla 463/02

napfiklad: 463/02— = plati od vyrobniho Cisla 463/02

for example: 463/02— = part valid from serial number 463/02

Hanpumep: 463/02— = [Oenctaytowimii ¢ Ne 463/02)

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903



02

RAM UPLNY

66 (64-70)

46 (48-50)

59 (30,51,55,56,58,60,61,54)

| WAY INDUSTRY

10



RAM UPLNY
RAM UPLNY

CHASSIS COMPLET
PAMA KOMIMNEKTHAA

02

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 12020001 1 RAM RAM FRAME PAMA

3 11020003 2 DRZIAK TRMEN HOLDER NEPXATESb

4 00020021 2 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCOIb

5 00020003 1 CELUST PRAVA CELIST PRAVA JAW RIGHT YENMKOCTb MPABAA

6 00020002 1 CELUST LAVA CELIST LEVA JAW LEFT YENMKOCTb NEBAA

7 00020015 2 POISTKA POJISTKA SAFETY CTOlMOP

8 07020007 2 CAP CEP PIN LIAM®A

10 11020010 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

11 11020011 2 ZAVAZIE ZAVAZI WEIGHT KOHTPIPY3

12 11020012 2 ZAVAZIE ZAVAZi WEIGHT KOHTPIPY3

13 11020013 2 ZAVAZIE ZAVAZi WEIGHT KOHTPIPY3

14 11020014 2 ZAVAZIE ZAVAZi WEIGHT KOHTPIPY3

15 11020015 1 POISTKA POJISTKA SAFETY CTOMorP

16 00020022 2 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

17 00063045 2 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT

18 00020014 2 CAP CEP PIN LIAMN®A

19 00020007 2 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XXUHA

20 07020012 2 ZAVLACKA 2,5X28 ZAVLACKA COTTER PIN WANnHT

21 07120009 2 CAP CEP PIN LIAN®A

23 07020014 4 KRUZOK 12 KROUZEK RING KOnbLO

24 07020015 2 KRUZOK 7 KROUZEK RING KOMbLIO

25 00031049 4 MATICA M12 MATICE NUT TAVIKA

26 00083021 2 PODLOZKA 10,5 PODLOZKA WASHER LUAMBA

28 00031052 4 PODLOZKA 12 PODLOZKA WASHER LIAMBA

29 09151019 4 PODLOZKA 13 PODLOZKA WASHER LUABA

30 00020018 5 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER LUIAMBA

31 00020019 8 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LUAMBA

32 00020020 4 POISTNY KRUZOK 10  POJIST. KROUZEK SAFETY RING CTOMOPHOE KONbLO

34 11020034 8 SKRUTKA M12X30 SROUB SCREW BONT

35 01092018 2 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT

36 11020036 2 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT

38 07151022 2 VZPERA PV200 VZPERA STRUT OrMOPA

39 00120041 2 RURKA TRKR 8X1-1-10  TRUBKA PIPE TPYBKA

40 09121024 1 voDIC voDIC CONDUCTOR NnPOBO[,

41 07020020 1 ZAMOK FAB ZAMEK LOCK 3AMOK

42 08120013 2 DORAZ DORAZ STOP YMNoP

43 07120032 2 ZAVLACKA 4X22 ZAVLACKA COTTER PIN WANNHT

44 11020044 1 022/04— KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCO/b

45 07020033 1 032/04— ARETACIAKABINY L ARETACE KABINY CAB LOCKER APPETVUPOBAHVE
ABVHbI

46 07020034 1 032/04— ARETACIAKABINY P ARETACE KABINY CAB LOCKER APPETVPOBAHWE
ABUHbI

47 07020035 1 032/04— TELESOARETACIE TELESO ARETACE LOCKER BODY KOPMyC

48 07020036 2 032/04— CAPIK CEPIK PIN LIAN®A

49 07020037 2 032/04— PACKA PACKA LEVER PBIYAXOK

50 07020038 1 032/04— TELESOARETACIE TELESO ARETACE LOCKER BODY KOPMyC

51 01050017 5 032/04— SKRUTKAM8X18 SROUB SCREW BONT

54 11020054 1 147/05— DNO DNO FLOOR OHO

55 11020055 1 147/05— KRYT KRYT COVER KPbILUKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

11



02

RAM UPLNY

66 (64-70)

46 (48-50)

59 (30,51,55,56,58,60,61,54)

| WAY INDUSTRY

12



RAM UPLNY

RAM UPLNY

CHASSIS COMPLET
PAMA KOMIMNEKTHAA

02

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

56 00111038 1 147/05— PODLOZKA 17 PODLOZKA WASHER LUAMBA

57 00101038 2 147/05— SKRUTKAM6X16 SROUB SCREW BONT

58 10011038 1 147/05— MATICAMS MATICE NUT TAVIKA

59 11020059 1 147/05— DNO DNO FLOOR OHO

60 09020041 2 147/05— PODLOZKA 16 PODLOZKA WASHER LUAMBA

61 07020042 2 147/05— SKRUTKA M16X40 SROUB SCREW BONT

62 11020062 2 147/05— PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA

63 00176005 2 147/05— PODLOZKA®6 PODLOZKA WASHER LUIAMBA

64 11020064 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCOIb

65 11020065 2 CAP CEP PIN LIAM®A

66 11020066 1 KONZOLA PRUZINY KONZOLA BRACKET KOHCOJb

67 11020067 1 VAHADLO VAHADLO ROCKER KOPOMBICNO

68 09121067 2 ZAVLACKA 3,2X18 ZAVLACKA COTTER PIN LWAAUHT

69 00083021 2 PODLOZKA 10,5 PODLOZKA WASHER LUIAMBA

70 00151021 3 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>KNHA

71 11020071 1 TIAHLO TAHLO DRAW BAR TArA

72 00171005 4 SKRUTKA M12X35 SROUB SCREW BONT

73 00120042 2 KRUZOK KROUZEK RING KOJbLIO

74 11091036 1 VODIC L=750 VODIC CONDUCTOR MNPOBON

75 11091036 1 vODIC L=630 voDIC CONDUCTOR MPOBOL

76 00020025 2 KRUZOK 125X3 KROUZEK RING KonbLo

77 07020019 2 TES. KRUZOK 8X12 TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
Kornbuo

78 11020078 2 VENTIL VENTIL VALVE KINAMAH

79 11020079 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LIAMBA

80 11020080 2 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA

81 11020081 2 KRUZOK 35 KROUZEK RING KOMbLIO

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903

13



3.3

POHON POJAZDU PRAVY (WAY INDUSTRY)

| WAY INDUSTRY

14



POHON POJEZDU PRAVY
GEAR BOX RIGHT §
NPMBOA XOOA MNMPABbIN

POHON POJAZDU PRAVY (WAY INDUSTRY)

3.3

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 07033001 1 PASTOROK PASTOREK PINION LLECTEPHA
2 07031003 2 KOLESO KOLO WHEEL KOMNECO
3 12033003 4 KOLESO KOLO WHEEL KONECO
4 07031005 2 HRIADEL HRIDEL SHAFT BAN
5 07033005 2 KRUZOK 65 KROUZEK RING KOnbLO
6 07031007 2 VEKO ViKO COVER KPbILLKA
NEBAA
07033007 2 ROZPERKA ROZPERKA SPACER PACMOPKA
8 07033008 4 HRIADEL HRIDEL SHAFT BAN
9 07033009 2 KRUZOK 70X8 KROUZEK RING KonbLo
10 07033010 1 VEKO VIKO COVER KPbILUKA
NEBAA
1" 07033011 2 VEKO ViKO COVER KPbILUKA
NEBAA
12 07033012 4 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
13 07033013 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
14 07033014 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
15 07031012 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
16 07033016 4 PUZDRO POUZDRO BUSHING BTYJIKA
17 12033017 1 TELESO SKRINE TELESO SKRINE HOUSING KOPTMYC KOPOBKM
PRAVE PRAVE MPABBI
18 07033018 2 VEKO ViKO COVER KPbILLIKA
NEBAA
19 00031027 12 SKRUTKA M18X1,5 SROUB SCREW TAVIKA
20 07061032 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
214X2,62
21 07033021 1 GUFERO 60X75X8 GUFERO SEAL CATbHUK
22 00075015 3 ZATKAM16X1,5 ZATKA PLUG MPOBKA
23 07033023 1 ZATKA M30x1,5 ZATKA PLUG MPOBKA
24 00033016 2 MATICA M24 MATICE NUT TAVIKA
25 00033017 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LIAMBA
26 07033026 4 KRUZOK 60X3 KROUZEK RING KOnbLO
27 00066014 3 KRUZOK 16X22 KROUZEK RING KOJNbLIO
28 07031015 2 GUFERO 60X95X10 GUFERO SEAL CANBbHWK
29 00031028 12 MATICA M18X1,5A MATICE NUT TAVIKA
30 00031055 6 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER LUAMBA
31 00020019 28 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LIAMBA
32 06344043 6 SKRUTKA M6X14 SROUB SCREW TAVIKA
33 00066016 1 TES. KRUZOK 30X36 TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
KornbLo
34 07031018 1 LOZISKO 6209 LOZISKO BEARING NOALMMHWK
35 07120031 16 SKRUTKA M6X14 SROUB SCREW TAVIKA
36 07062069 8 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW TAVIKA
37 00020010 24 SKRUTKA M8X20 SROUB SCREW TAVIKA
38 07033038 1 POISTNY KRUZOK 50  POJIST. KROUZEK SAFETY RING CTOMOPHOE KOMbLIO
39 07031017 1 LOZISKO 31310 LOZISKO BEARING MOAWMMHAK
40 07031013 2 LOZISKO 32309 LOZISKO BEARING NOALMMHWK
41 07031014 2 LOZISKO 32212 LOZISKO BEARING NOALUMHUK
42 00031044 14 SKRUTKA M14X30 SROUB SCREW TAVIKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

15



3.3

POHON POJAZDU PRAVY (WAY INDUSTRY)

| WAY INDUSTRY

16



POHON POJEZDU PRAVY
GEAR BOX RIGHT §
NPMBOA XOOA MNMPABbIN

POHON POJAZDU PRAVY (WAY INDUSTRY)

3.3

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

43 00176003 14 PODLOZKA 14 PODLOZKA WASHER LUAMBA

44 12033044 1 PREVODOVKA PREVODOVKA GEAR BOX KOPOBKA MEPEOAY
PRAVA PRAVA RIGHT PABAA

45 07033045 8 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW TAVIKA

46 07033046 16 SKRUTKA M6X12 SROUB SCREW TAVIKA

47 07033047 6 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW TAVIKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903

17



3.4

POHON POJAZDU LAVY (WAY INDUSTRY)

| WAY INDUSTRY

18



POHON POJAZDU LAVY (WAY INDUSTRY)
POHON POJEZDU LEVY 4
GEAR BOX LEFT 3 .
MPKMBOMO XOOA NEBbIN
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 07033001 1 PASTOROK PASTOREK PINION LLECTEPHA
2 07031003 2 KOLESO KOLO WHEEL KOMNECO
3 12034003 4 KOLESO KOLO WHEEL KONECO
4 07031005 2 HRIADEL HRIDEL SHAFT BAN
5 07033005 2 KRUZOK 65 KROUZEK RING KOnbLO
6 07031007 2 VEKO ViKO COVER KPbILLKA
NEBAA
7 07033007 2 ROZPERKA ROZPERKA SPACER PACMOPKA
8 07033008 4 HRIADEL HRIDEL SHAFT BAN
9 07033009 2 KRUZOK 70X8 KROUZEK RING KonbLo
10 07033010 1 VEKO VIKO COVER KPbILUKA
NEBAA
1" 07033011 2 VEKO ViKO COVER KPbILUKA
NEBAA
12 07033012 4 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
13 07033013 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
14 07033014 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
15 07031012 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
16 07033016 4 PUZDRO POUZDRO BUSHING BTYJIKA
17 12034017 1 TELESO SKRINE LAVE  TELESO SKRINE HOUSING KOPIYC KOPOBKM
LEVE LEFT NEBbIN
18 07033018 2 VEKO ViKO COVER KPbILLIKA
NEBAA
19 00031027 12 SKRUTKA M18X1,5 SROUB SCREW TAVIKA
20 07061032 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
214X2,62
21 07033021 1 GUFERO 60X75X8 GUFERO SEAL CATbHUK
22 00075015 3 ZATKAM16X1,5 ZATKA PLUG MPOBKA
23 07033023 1 ZATKA M30x1,5 ZATKA PLUG MPOBKA
24 00033016 2 MATICA M24 MATICE NUT TAVIKA
25 00033017 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LIAMBA
26 07033026 4 KRUZOK 60X3 KROUZEK RING KOnbLO
27 00066014 3 KRUZOK 16X22 KROUZEK RING KOJNbLIO
28 07031015 2 GUFERO 60X95X10 GUFERO SEAL CANBbHWK
29 00031028 12 MATICA M18X1,5A MATICE NUT TAVIKA
30 00031055 6 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER LUAMBA
31 00020019 28 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LIAMBA
32 06344043 6 SKRUTKA M6X14 SROUB SCREW TAVIKA
33 00066016 1 TES. KRUZOK 30X36 TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
KornbLo
34 07031018 1 LOZISKO 6209 LOZISKO BEARING NOALMMHWK
35 07120031 16 SKRUTKA M6X14 SROUB SCREW TAVIKA
36 07062069 8 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW TAVIKA
37 00020010 24 SKRUTKA M8X20 SROUB SCREW TAVIKA
38 07033038 1 POISTNY KRUZOK 50  POJIST. KROUZEK SAFETY RING CTOMOPHOE KOMbLIO
39 07031017 1 LOZISKO 31310 LOZISKO BEARING MOAWMMHAK
40 07031013 2 LOZISKO 32309 LOZISKO BEARING NOALMMHWK
41 07031014 2 LOZISKO 32212 LOZISKO BEARING NOALUMHUK
42 00031044 14 SKRUTKA M14X30 SROUB SCREW TAVIKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

19



3.4

POHON POJAZDU LAVY (WAY INDUSTRY)

| WAY INDUSTRY

20



POHON POJAZDU L'AVY (WAY INDUSTRY)
POHON POJEZDU LEVY
GEAR BOX LEFT

3.4

MPVBO[ XOOA NEBbLIN
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
43 00176003 14 PODLOZKA 14 PODLOZKA WASHER LIAMBA
44 12034044 1 PREVODOVKA LAVA PREVODOVKA LEVA GEAR BOX LEFT KOPOBKA MEPEOAY
45 07033045 8 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW TAVIKA
46 07033046 16 SKRUTKA M6X12 SROUB SCREW TAVIKA
47 07033047 6 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW TAVIKA
Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007 LOCUST 9203 | 21



05

7

PALIVOVY SYSTEM

S

_ 8z'sz'8”

g8z'sz'0l”

ANLY6IeWUBA/C €2

N

82'GZ'6

]

—6¢

Tl

—0¢
=
C—w

ANL1vGIEWUBA/E CE

\\

| WAY INDUSTRY

22



PALIVOVY SYSTEM
PALIVOVY SYSTEM
FUEL SYSTEM
TOMNUBHAA CUCTEMA

05

2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 11050001 1 PALIVOVA NADRZ PALIVOVA NADRZ FUEL TANK TOMNMBHbLIN BAK
2 08050002 1 HRDLO NALIEVACIE NALEVACI HRDLO FILLER 3ANVBHOE MOPNO
3 00050052 2 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOL
4 08050005 1 UZAVER UZAVER CLOSURE 3ATBOP
5 07050007 1 SITKO SITKO STRAINER CETKA
6 08050007 1 TESNENIE TESNENI SEALING YMNNOTHEHME
8 07050011 1 HADICA 15-800 HADICE HOSE LUNAHT
9 07050011 1 HADICA 15-1050 HADICE HOSE LUNAHT
10 07050011 1 HADICA 15-2000 HADICE HOSE LUNAHI
" 07050014 1 UZAVER UZAVER CLOSURE 3ATBOP
12 07050031 1 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
13 06261026 5 SKRUTKA M6X12 SROUB SCREW BONT
14 00050062 2 SKRUTKA M14X1,5-10  SROUB SCREW BONT
15 00050010 2 SKRUTKA M10X30 SROUB SCREW BONT
16 01050016 1 SKRUTKA M8X70 SROUB SCREW BONT
17 07050020 1 ZATKAM16X1,5 ZATKA SCREW MPOBKA
18 07050021 4 MATICA M24 MATICE NUT TAVIKA
19 00020016 1 MATICA M8 MATICE NUT TAVIKA
20 00031055 9 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER LUAMBA
21 00020019 1 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LLIAMBA
22 00020029 2 PODLOZKA 6,4 PODLOZKA WASHER LUAMBA
23 00083008 4 TES. KRUZOK 14X18 TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
Kornbuo
24 07050028 2 TES. KRUZOK 70X3 TESNICi KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
KonbLo
25 11050025 4,1m PRUZINA TRUBICOVA  PRUZINA TUBE SPRING MPYXXUHA
26 08432018 1 PAS VIAZACI PASEK TAPE MEPEBA30YHASA NIEHTA
27 00062033 1 TES. KRUZOK 16X20 TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
Kornbuo
28 01050013 6 HADICOVA SPONA HADICOVA SPONA CLIP XOMYT
29 08050030 1 SNIMAC HLADINY SNIMAC HLADINY SENSING JATUMK YPOBHA
30 07050033 6 SKRUTKA M4X20 SROUB SCREW BONT
31 00111035 6 PODLOZKA 4,1 PODLOZKA WASHER LUAMBA
32 11050032 1 ZAPOJENIE SNIMACA  ZAPOJENI SNIMACE SENSOR BKIMFOYEHME OATYMKA
CONNECTION
33 07050011 1 HADICA 15-220 HADICE HOSE LUNAHI
34 07233020 1 DOPRAVNE CERPADLO DOPRAVNI FEED PUMP MOOKAYMBAIOLLIAN
ZOSTAVA CERPADLO SESTAVA HACOC
35 00101038 4 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW BONT
36 00081060 2 MATICA M6 MATICE NUT TAVIKA
38 07051041 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCOJb

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

23



HYDRAULICKY SYSTEM

6.1

163D | [6.3E |

2,20,40,41

2,20,40,41 —

24 | WAY INDUSTRY




HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
rMOPABITMYMECKAA CUCTEMA

6.1

2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 11061001 1 CERPADLO UPLNE CERPADLO PUMP ASSEMBLY HACOCHbI
2 08061002 2 HYDROBAZA HYDROBAZA HYDROMOTOR TMOPOBA3A
3 11061003 4 PRIRUBA PRIRUBA FLANGE ®NAHEL],
4 11061004 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 416X560
5 11061005 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 416X830
6 11061006 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
PHD 216X440
7 11061007 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PTE 216X430
8 09153021 2 HRDLO M22X1,5 HRDLO SOCKET ITYLEP
9 11061009 1 T-HRDLO T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLEP
10 11061010 2 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET L-WTYLIEP
1 08062052 1 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET L-WTYLIEP
12 11061012 2 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEEP
13 01063010 4 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
28X2,65
14 11061014 8 PRIRUBA PRIRUBA FLANGE ®NAHEL]
15 09061024 4 0-KRUZOK 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
16 07061026 20 SKRUTKA M12X75 SROUB SCREW BONT
17 07061029 16 SKRUTKA 7/16X3/4 SROUB SCREW BONT
18 01071025 4 SKRUTKA M10X25 SROUB SCREW BONT
19 09173016 16 SKRUTKA M10X20 SROUB SCREW BONT
20 07061009 2 KRUZOK KROUZEK RING KOnbLO
HYDROBAZY HYDROBAZY MMIOPOBAS3bI
21 11061021 5 MERACIE HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEP
22 00020029 20 PODLOZKA 10 PODLOZKA WASHER LUAMBA
25 08061037 1 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHUTENBHOE
KonbLUo
26 07061024 1 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEALING RING YMNOTHUTENBLHOE
KonbLo
27 00262037 4 SKRUTKA M12X20 SROUB SCREW BONT
28 00272015 2 SKRUTKA M12X30 SROUB SCREW BONT
29 08061041 1 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP
30 09081032 1 T-HRDLO T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLIEP
31 07081089 1 MERACIE HRDLO HRDLO SOCKET LUTYLIEP
32 08061042 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 108X1400
33 11061033 1 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET L-IITYLIEP
34 07081043 1 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP
35 08120012 2 PODLOZKA 13 PODLOZKA WASHER LIAMBA
37 12061037 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOA
38 08061032 1 CERPADLO AXIALNE CERPADLO PUMP HACOCbI
39 08061001 1 CERPADLA CERPADLA PUMPS HACOCbI
40 07061032 2 O-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOmbLIO
41 07061033 1 SADA TESNENI SADA TESNENI GASKET SET HABOP YMNOTHEHWM
42 11061047 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/]

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

25



HYDRAULICKY SYSTEM

6.2

26 | WAY INDUSTRY




HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULICKY SYSTEM 6 2
HYDRAULIC SYSTEM "
rMMAOPABJITMYMECKAA CUCTEMA
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
2 11062002 1 GULOVY VENTIL KULOVYVENTIL BALL VALVE LUAPOBOW KNAMAH
11 11062011 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOL
12 12062012 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/
13 12062013 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/
14 11062014 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI

PHD 106X500
15 11062015 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI

PHD 106X450
16 11062016 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI

PHD 213X400
20 00062088 1 HRDLO HRDLO SOCKET IWITYLEP
21 07420003 1 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEP
22 07420009 3 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP
23 08062029 2 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEP
24 09081015 1 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEEP
25 11062025 2 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP
26 00176002 1 MATICA M14X1,5 MATICE NUT TAVIKA
27 00062066 1 MATICA MATICE NUT TAZKA
28 11062028 3 SPOJKA SPOJKA ELBOW CLIEMNJIEHVE
29 11062029 1 T-HRDLO T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLEP
30 11062030 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/
31 11061012 1 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET L-LUTYLIEP
32 11062032 1 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET L-LUTYLIEP
36 11062036 2 SPOJKA SPOJKA ELBOW CLIEMNJIEHVE
41 11062041 4 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
42 11062042 2 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
43 11062043 1 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
44 00061062 2 0-KRUZOK 16X2 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
45 00064046 7 SKRUTKA M8X30 SROUB SCREW BONT
46 01071025 3 SKRUTKA M10X25 SROUB SCREW BONT
47 00020019 7 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LUAMBA
48 00020029 3 PODLOZKA 10 PODLOZKA WASHER LIAMBA
57 11062057 1 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEP
58 11062058 1 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA
59 00064112 1 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA
60 11062060 1 MERACIE HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEEP
63 09175019 1 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET L-LUTYLIEP
65 11062065 1 ROZVADZAC ROZVADEC DISTRIBUTOR PACMPELENNTENb
66 11062066 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/
67 11062067 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOL
68 11062068 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/
69 11062069 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/
73 11062073 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/]
74 11062074 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBON
75 11062075 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBON
76 11062076 3 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA
79 11062079 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

27



6.2

HYDRAULICKY SYSTEM

| WAY INDUSTRY



HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
rMOPABITMMECKAA CUCTEMA

6.2

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
20 00062088 1 HRDLO HRDLO SOCKET LUTYLIEP
21 07420003 1 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP
22 07420009 1 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEP
29 11062029 1 T-HRDLO T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLEP
31 11061012 1 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET L-LWUTYLIEP
36 11062036 1 SPOJKA SPOJKA ELBOW CLENNEHVE
41 09062031 4 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
43 11062043 1 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
45 00064046 5 SKRUTKA M8X30 SROUB SCREW BONT
47 00020019 5 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LUAMBA
52 11062052 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/]
55 11062055 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOA
56 11062056 1 T-HRDLO T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLEP
64 12062062 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI

PHD 213X360
70 11062070 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/
71 11062071 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/]
72 11062072 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOA
77 11062077 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBON
78 11062078 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOL

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

29



6.3

HYDRAULICKY SYSTEM

| WAY INDUSTRY

30



HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
rMOPABITMMECKAA CUCTEMA

6.3

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 09065001 1 FILTER FILTR FILTER SUNBTP
2 11063002 1 HYDRAULICKA HYDRAULICKA OIL TANK TMOPABNAYECKNIA
NADRZ NADRZ BAK
3 11063003 1 NALIEVACIE HRDLO NALEVACI HRDLO FILLER 3AJIBHOE IOPNIO
6 11063006 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/]
7 11063007 1 T-HRDLO T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLEP
8 11063008 1 T-SPOJKA T-SPOJKA T-ELBOW T-CLIEMNEHVE
9 11063009 1 T-SPOJKA T-SPOJKA T-ELBOW T-CUEMNEHME
10 11063010 1 HADICA 106X400 HADICE HOSE LUNAHI
1 08065024 1 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP
12 11063012 1 PREPUSTACI VENTIL ~ PREPOUSTECI RELIEF VALVE MEPEMYCKHOM
VENTIL KIMAMAH
13 11063013 HRDLO HRDLO SOCKET IUTYLIEP
14 11063014 1 UZAVER UZAVER CLOSURE 3ATBOP
16 11063016 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PTE 216-630
17 11063017 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PTE 216-680
18 11063018 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBON
19 11063019 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 120X1230
20 11063020 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 120X530
21 11063021 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PTE 216X200
22 11063022 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 120X1130
23 11063023 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 120X770
24 11063024 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 120X830
25 11063025 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PHD 132X1550
26 00061105 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
TMS 650
27 09065006 1 VSUVKA VSUVKA INSERTION HWUNMNENb
28 08420003 2 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEP
29 11063029 1 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEEP
30 09065014 2 HADICOVA SPONA HADICOVA SPONA CLIP XOMYT
31 11063031 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCO/b
32 11063032 1 O-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOmnbLO
8X3,55
33 00062030 1 TESNIACI KRUZOK TESNICi KROUZEK SEALING RING YNNOTHUTENBHOE
27X32 KonbLo
34 00062033 1 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
16X20 KonbLUo
35 00062048 1 TESNIACI KRUZOK TESNICi KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
12X16 KonbLo

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

31



6.3

HYDRAULICKY SYSTEM

| WAY INDUSTRY

32



HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
rMOPABITMMECKAA CUCTEMA

6.3

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
36 07050028 1 O-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOMbLIO
70X3
38 08120030 10 SKRUTKA M6X14 SROUB SCREW BONT
39 01050017 6 SKRUTKA M8X18 SROUB SCREW BONT
40 00031055 10 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER LUAMBA
41 00020019 6 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LIAMBA
42 07050021 3 MATICA M24 MATICE NUT TAVIKA
43 00176002 1 MATICA M14X1,5 MATICE NUT TAZKA
44 00066018 1 OLEJOZNAK OLEJOZNAK OIL GAUGE YKABATE/Tb
M52X1,5 YPOBHSA MACIA
45 11063045 1 FILTER FILTR FILTER SUNBTP
46 00066020 1 ZATKA M12X1,5-10 ZATKA PLUG MPOBKA
47 07050020 1 ZATKAM16X1,5 ZATKA PLUG MPOBKA
48 08063037 1 GULOVY VENTIL KULOVYVENTIL BALL VALVE LUAPOBOW KINAMNAH
49 08063038 1 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEEP
50 00066019 1 VAKUOMANOMETER ~ VAKUOMETR VACUUMMETER BAKYYMMETP
53 11063053 1 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET L-WTYLEP
55 11063055 1 VEKO UPLNE VIKO UPLNE COVER KPbILLKA B CEOPE
58 09065029 1 CISTIACA VLOZKA CISTICI VLOZKA FILTER ELEMENT SUNBTP
59 11063059 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
PTE 213X1300
60 11063060 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/]
61 08063042 1 HRDLO HRDLO SOCKET LUTYLIEP
62 11063062 1 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
63 00261072 1 SKRUTKA M8X14 SROUB SCREW BONT
64 11063064 1 PODLOZKA 8,2 PODLOZKA WASHER LUAMBA
65 11063065 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

33



6.4

HYDRAULICKY SYSTEM

| WAY INDUSTRY

34



HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULICKY SYSTEM
HYDRAULIC SYSTEM
rMOPABITMMECKAA CUCTEMA

6.4

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
3 11064003 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO[
4 11064004 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO[
5 11064005 2 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOL
6 11064006 2 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/
7 11064007 2 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
8 11064008 2 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
9 11062043 4 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
10 11064010 2 OKO OKO EYE O4KO
" 11064011 2 VENTIL VENTIL VALVE KINAMAH
13 00067030 2 SPONA SPONA CLIP XOMYT
14 11064014 2 HADICA AOL 90 HL HADICE HOSE LUNAHI
PHD 210X2300
15 11064015 2 HADICA AOL 90 AOL HADICE HOSE LUNAHI
PHD 210X2300
16 11064016 2 HADICA AOL HL HADICE HOSE LUNAHI
PHD 210X450
17 11064017 2 HADICA HL HL HADICE HOSE LUNAHI
PHD 210X450
18 11064018 2 HADICA AOL 90 AOL HADICE HOSE LUNAHI
PHD 216X2700
23 00063039 4 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHUTENBHOE
22X27 Konbuo
24 00062030 2 TESNIACI KRUZOK TESNICi KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
27X32 KornbLo
25 00067031 4 SKRUTKA M6X35 SROUB SCREW BONT
26 07172008 4 SKRUTKA M8X30 SROUB SCREW BONT
27 07172007 2 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT
28 11064028 4 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT
29 00081060 4 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA
30 00031055 4 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER LUAMBA
31 00020019 10 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LUAMBA
32 01153012 2 TESNENIE TESNENI SEAL YNNOTHEHME
34 11064034 2 TELESO UPINKY TELESO BODY KOPMyC
35 11064035 4 SKRUTKA M5X8 SROUB SCREW BONT
36 00081064 4 PODLOZKA 5,1 PODLOZKA WASHER LUIAMBA
37 11064037 2 SPONA SPONA CLIP XOMYT
38 11064038 2 HYDRAULICKY HYDRAULICKY HYDRAULIC r'MoPoOUMNINHAP
VALEC 63/36/800 VALEC CYLINDER ASSY TMPABBI
39 11064039 2 HYDRAULICKY HYDRAULICKY HYDRAULIC rmaPoOLMNMHOP
VALEC 70/40/550 VALEC CYLIDER ASSY NEBbLIN
40 07064054 1 ZASTRCKA SPOJKY ZASTRCKA SPOJKY TWIN PLUG PO3ETKA
CONNECTOR MY®ThI
41 07064055 1 OBJIMKA SPOJKY OBJIMKA SPOJKY TWIN PLUG OBOMMA
CONNECTOR MY®ThI
42 07064056 1 KRYTKA ZASTRCKY KRYTKA ZASTRCKY RUBBER CAP KPbILLKA
43 07064057 1 KRYTKA OBJIMKY KRYTKA OBJIMKY RUBBERCAP KPbILLIKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

35



HYDRAULICKY VALEC 70/36/550

71

36 | WAY INDUSTRY




HYDRAULICKY VALEC 70/36/550

HYDRAULICKY VALEC 1
HYDRAULIC CYLINDER 7.
rmgPoLUVNMHOP
1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 11071001 1 VALEC S VEKOM VALEC S VIKEM CYLINDER WITH LUMnnHaOP
COVER C KPbILLKOM
2 11071002 1 PIESTNICA PISTNICE PISTON ROD WITH  LUTOK
S LOZISKOM S LOZISKEM BEARING C NOALWMHWUKOM
3 11071003 1 PIEST PiST PISTON MOPLUEHb
4 11071004 1 MATICA VEKA MATICE ViKA COVER NUT TAVIKA KPbILLKN
5 00079007 1 MATICA MATICE NUT TAVIKA
6 00076010 1 SKRUTKA M6X10 SROUB SCREW BONT
7 00076022 2 VODIACI KRUZOK VODICI KROUZEK GUIDE RING BOOSALLEE KOMNbLIO
5,6X2,5
8 11071008 1 MANZETA 70X50X22,4  MANZETA COLLAR MAHXETA
9 00079008 1 MANZETA 36X46X7,3 MANZETA COLLAR MAHXETA
10 11071010 1 0-KRUZOK 64X3 0-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
1" 00076016 1 0-KRUZOK 25X2 0O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO
12 00076017 1 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEALING RING YMNOTHUTENBHOE
13 00079016 1 STIERACI KRUZOK STIRACI KROUZEK RING KOMbLIO
14 11064002 1 HYDRAULICKY HYDRAULICKY HYDRAULIC r'MoPoOUMNINHAP
VALEC VALEC CYLINDER
15 11071015 1 PREDNE VEKO PREDNi ViKO FRONT COVER MNEPEOHAA
PbILLKA
16 11071016 2 LOZISKO LOZISKO BEARING NOALUMHKK

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 |

37



HYDRAULICKY VALEC 63/36/800

7.2

38 | WAY INDUSTRY




HYDRAULICKY VALEC 63/36/800

HYDRAULICKY VALEC 2
HYDRAULIC CYLINDER 7.
rmgPoLUVNMHOP
1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 00076002 1 LOZISKO LOZISKO BEARING NOALWUMHUK
2 00076010 1 SKRUTKA SROUB SCREW BONT
3 00076015 2 0O-KRUZOK 55X3 O-KROUZEK O-RING 0-KOMbLIO
4 00076016 1 0-KRUZOK 25X2 0O-KROUZEK O-RING 0-KOIbLO
5 00076017 1 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHUTENBHOE
Konbuo
7 11072007 1 VALEC S VEKOM VALEC S VIKEM CYLINDER WITH LUMnnHaOP
COVER C KPbILLIKOW
8 00079005 1 PIEST PiST PISTON MOPLLEHb
9 00079007 1 MATICA MATICE NUT TAZKA
10 00079008 1 MANZETA MANZETA COLLAR MAHXETA
1 00079009 3 VODIACI KRUZOK VODICi KROUZEK GUIDE RING BOOSALLEE KOMbLIO
36X39X5,6
12 00079010 1 PREDNE VEKO PREDNI VIKO FRONT COVER MNEPEOHAA
PbILLKA
13 11072013 1 PIESTNICA PISTNICE PISTON ROD LUTOK
S LOZISKOM S LOZISKEM WITH BEARING C MOAWMMHNKOM
14 00076013 1 MANZETA L43 MANZETA COLLAR MAHXETA
15 00079015 1 MATICA VEKA MATICE ViKA COVER NUT TAVIKA KPbILLKN
16 00079016 1 TESNIACI KRUZOK TESNICi KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
KornbLo
17 11064001 1 HYDRAULICKY HYDRAULICKY HYDRAULIC rmaPoOUMNMHAP
VALEC VALEC CYLINDER

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 |

39



OVLADANIE ROZVADZACA 8.1

< ©
\ |§
) !

(;
D @y
@
Vo

{0 —21,22,23

40 | WAY INDUSTRY



OVLADANIE ROZVADZACA (102/05—)
OVLADANI ROZVADECE
DISTRIBUTION CONTROL
YMNPABJTEHUWE PACNPEOENUTENA

8.1

K poziciam 9-18,26 sa dodavaju po 2 kusy poz. 21,22,23

K pozicim 9-18,26 se dodavaji po 2 kusy poz. 21,22,23

ltems 9-18,26 are delivered with 2 pieces of items 21,22,23

K nosuumam 9-18,26 goctaBnstotcs no 2 wtyky nos. 21,22,23

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 11081001 2 LOGICKY VENTIL VENTIL VALVE KINAMAH

2 00082030 2 KOCKA KOCKA CUBE KYBWK

3 00292001 2 ELEKTROMAGNETIC.  ELEKTROMAGNET. ELECTROMAGNETIC 3NEKTPOMAIHUTHbIN
VENTIL VENTIL VALVE KITAMAH

4 07081043 15 HRDLO G 1/4 HRDLO SOCKET WTYLEEP

5 11081005 2 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP

6 07081040 10 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET N-LUTYLIEP

7 09081032 1 T-HRDLO T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLEP

9 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X2X380

" 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1300

10 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1000

12 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X140

13 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X900

14 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X20X700

15 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X2X1370

16 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1300

17 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X2X400

18 01083031 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X2X600

19 07081052 2 SKRUTKA M6X80 SROUB SCREW BONT

20 00031055 2 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER LUAMBA

21 00081107 24 MATICA M16X1,5 MATICE NUT TAVIKA

22 00081108 24 PRSTEN PRSTEN RING KOJbLO

23 00081109 24 VSUVKA 6 VSUVKA INSERTION BKNALbIL

24 07081039 1 T-HRDLO M16X1,5 T-HRDLO T-SOCKET T-IWUTYLEP

25 07081059 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LUAMBA

26 01083031 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X150

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

41



OVLADANIE ROZVADZACA

8.2

25,26,27

())l)) / VAN 5"\
u);)) l) S @ o ‘-
')’ \/;\“\
»)m ,
«'@\ &

%%%%

| |
N o N

42 | WAY INDUSTRY




OVLADANIE ROZVADZACA (102/05—)
OVLADANI ROZVADECE
DISTRIBUTION CONTROL
YNPABNEHUE PACNPEOENUTENA

8.2

K poziciam 7-15 sa dodavaju po 2 kusy poz. 25,26,27

K pozicim 7-15 se dodavaji po 2 kusy poz. 25,26,27
ltems 7-15 are delivered with 2 pieces of items 25,26,27
K nosuumam 7-15 goctaBnsoTcs no 2 wrykv nos. 25,26,27

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

2 11082002 4 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET N-LTYLIEP

3 08081049 2 HRDLO HRDLO SOCKET LUTYLIEP

4 07081040 4 L-HRDLO M16X1,5 L-HRDLO L-SOCKET N-WTYLEP

5 07081042 4 HRDLO M12X1,5 HRDLO SOCKET LUTYLIEP

7 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1300

8 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1260

1 01083031 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1220

12 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1860

13 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1740

14 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1600

15 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1500

22 07081044 16 LOZKO LUZKO BED CTAHMHA

23 07081045 8 PLATNICKA HORNA LAMELA HORNI UPPER PLATE MMACTUHA

24 07081046 8 SKRUTKA M6X30 SROUB SCREW BONT

25 00081107 16 MATICA M16X1,5 MATICE NUT TAZKA

26 00081108 16 PRSTEN PRSTEN RING KOJbLO

27 00081109 16 VSUVKA 6 VSUVKA INSERTION BKIAObILL

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903

43



8.3

v

OVLADANIE ROZVADZACA

z

|
L€'0e'6C

| WAY INDUSTRY

44



OVLADANIE ROZVADZACA (102/05—)
OVLADANI ROZVADECE
DISTRIBUTION CONTROL
YNPABNEHUE PACNPEOENUTENA

8.3

K poziciam 14-22 sa dodavaju po 2 kusy poz. 29,30,31

K pozicim 14-22 se dodavaji po 2 kusy poz. 29,30,31

ltems 14-22 are delivered with 2 pieces of items 29,30,31

K nosunumsam 14-22 noctaBnsaTcs no 2 wrykn nos. 29,30,31

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 00082030 2 KOCKA KOCKA CUBE KYBWK

2 00292001 2 ELEKTROMAGNETIC.  ELEKTROMAGNET. ELECTROMAGNETIC 3NEKTPOMAIHUTHbIN
VENTIL VENTIL VALVE KIMAMAH

3 07081038 2 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOL

4 09081032 3 T-HRDLO T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLEP

5 07081039 3 T-HRDLO M16X1,5 T-HRDLO T-SOCKET T-IWUTYLEP

6 07081043 6 HRDLO G 1/4 HRDLO SOCKET IWTYLEP

7 07081040 2 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET N-WTYLEP

8 07081058 2 SKRUTKA 9/16-18 UNF  SROUB SCREW BONT

9 00083008 4 TESNIACI KRUZOK TESNICi KROUZEK SEALING RING YMNOTHUTENBHOE
14X18 Kornbuo

10 00081104 1 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP

1 07081051 1 O-KRUZOK 22,4X2,65  O-KROUZEK O-RING 0-KOnbLO

12 08081088 1 T-HRDLO M16X1,5 T-HRDLO T-SOCKET T-WTYLEP

13 07081089 1 MERACIE HRDLO HRDLO SOCKET IUTYLIEP
M16X1,5

14 01083031 1 HADICA WESTAMID HADICE HOSE LUNAHI
10X2X800

15 01083031 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X2X1000

16 01083031 3 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X2X400

17 01083031 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X250

18 01083031 2 HADICA WESTAMID HADICE HOSE LUNAHI
10X2X300

19 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X2X360

20 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X600

21 01083031 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1300

22 01083031 1 HADICA WESTAMID HADICE HOSE LUNAHI
10X2X1000

23 07081052 4 SKRUTKA M6X80 SROUB SCREW BONT

24 00031055 4 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER LUAMBA

25 07081059 4 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LIAMBA

26 07081044 4 LOZKO LUZKO BED CTAHMHA

27 07081045 2 PLATNICKA HORNA LAMELA HORNI SHEET MNACTUHA

28 07081046 2 SKRUTKA M6X30 SROUB SCREW BONT

29 00081107 26 MATICA M16X1,5 MATICE NUT TAVIKA

30 00081108 26 PRSTEN PRSTEN RING KOnbLIO

31 00081109 26 VSUVKA 6 VSUVKA INSERTION BKMAObILL

32 07081097 1 HADICA HADICE HOSE LLNAHI

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

45



OVLADANIE ROZVADZACA

8.4

46 | WAY INDUSTRY




OVLADANIE ROZVADZACA (102/05—)
OVLADANI ROZVADECE
DISTRIBUTION CONTROL
YNPABNEHUE PACNPEOENUTENA

8.4

K poziciam 3-6 sa dodavaju po 2 kusy poz. 40,41,42

K pozicim 3-6 se dodavaji po 2 kusy poz. 40,41,42

ltems 3-6 are delivered with 2 pieces of items 40,41,42

K noaunumsam 3-6 goctaenstotesa no 2 wryku nos. 40,41,42

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

3 01083031 4 HADICA WESTAMID HADICE HOSE LUNAHI
10X2X365

4 01083031 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHT
10X2X385

5 01083031 2 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X405

6 01083031 4 HADICA HADICE HOSE LUNAHI
10X2X435

7 11084007 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO[

8 11084008 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOL

9 11084009 4 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/

10 11084010 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/]

1 11084011 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBO/]

12 11084012 4 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOA

22 00020016 1 MATICA M8 MATICE NUT TAVIKA

23 00020019 1 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LUAMBA

30 07081043 12 HRDLO G 1/4 HRDLO SOCKET WTYLEEP

31 00081057 8 SKRUTKA M6X55 SROUB SCREW BONT

33 00081060 8 MATICA M6 MATICE NUT TAVIKA

34 00081061 8 PODLOZKA OZDOB.6 ~ PODLOZKA WASHER LUAMBA

35 07081014 12 LOZKO LUZKO BED CTAHMHA

36 07081015 12 PLATNICKA HORNA LAMELA HORNi SHEET MNACTUHA

37 07081016 12 SKRUTKA M6X35 SROUB SCREW BONT

38 00081034 2 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA

39 00020010 1 SKRUTKA M8X20 SROUB SCREW BONT

40 00081107 24 MATICA M16X1,5 MATICE NUT TAVIKA

41 00081108 24 PRSTEN PRSTEN RING KOnbLO

42 00081109 24 VSUVKA 6 VSUVKA INSERTION BKNAAbIL

43 11084043 1 DIALKOVY DALKOVY REMOTE OVCTAHLUMOHHOE
OVLADAC OVLADAC CONTROLLER YMPABIIEHVE

44 11084044 1 DIALKOVY DALKOVY REMOTE JUNCTAHLUVOHHOE
OVLADAC OVLADAC CONTROLLER YMPABIIEHVE

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903

47



OVLADANIE VSTREKOVACIEHO CERPADLA

8.5

48 | WAY INDUSTRY




OVLADANIE VSTREKOVACIEHO CERPADLA
OVLADANI VSTRIKOVACIHO CERPADLA

FUEL INJECTION PUMP CONTROL
YMPABNEHWE BMPbICKMBAIOLWENO HACOCA

8.5

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 07082001/1 1 PEDAL PEDAL PEDAL NEOANb

3 07082003/1 1 PAKA PAKA LEVER PbIYAI

4 07082004 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

5 07082005 1 TYC TYC BAR LWUTAHIA

6 01087001 1 HADICA 3/6,2-1500 HADICE HOSE LWUMAHM

7 07082007 1 VALCEK VALECEK ROLLER POJIK

8 00084019 1 VIDLICA VIDLICE FORK BUIKA

9 00084055 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCONb

12 01087003 1 LANKO 2-1900 LANKO CORD TPOCUK

13 00020012 1 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER WAMBA

14 07082014 1 CAP CEP PIN LIAM®A

15 00083062 2 KOLIK 6X20 KOLIK PIN WTNST

16 00084023 1 KOLIK — UPRAVA KOLIK-UPRAVA PIN WTNST

18 00020016 2 MATICA M8 MATICE NUT FAVKA

19 00081060 4 MATICA M6 MATICE NUT FAVKA

20 00031055 2 PODLOZKA 6,1 PODLOZKA WASHER WAMBA

21 00020019 1 PODLOZKA 8,2 PODLOZKA WASHER WAMBA

23 07082023 1 KRUZOK 9 KROUZEK RING KOnbLIO

24 07082024 4 KRUZOK 5 KROUZEK RING KOnbLIO

25 00174027 1 ZAVLACKA 3,2X25 ZAVLACKA SPLITPIN WANNHT

26 00083026 1 STUPACKA STUPACKA RUBBER CAP MOAHOXKKA

27 00084057 2 KRUZOK 4 KROUZEK RING KOJbLIO

28 01091009 2 SKRUTKA M10X16 SROUB SCREW BONT

29 00020029 2 PODLOZKA 10 PODLOZKA WASHER WAMBA

31 00084005 2 TRECI KOTUC TRECI KOTOUC DISK OVCK TPEHMA

32 00084007 2 OBLOZENIE OBLOZENI LINING OBJNLIOBKA

33 00084006 1 SKRUTKA-UPRAVA SROUB-UPRAVA SCREW BONT

35 00084009 1 PODLOZKA PODLOZKA WASHER LWAVBA C FAMKOW

S MATICOU S MATICI WITH NUT

36 00084010 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA

37 00084011 1 MATICA M8 MATICE NUT TAKA

39 07082039 1 SKRUTKA SROUB SCREW BONT

40 07082040 2 CAP CEP PIN LIAN®A

41 07082041 2 SKRUTKA M4X10 SROUB SCREW BONT

44 07082044 2 SKRUTKA M6X20 SROUB SCREW BONT

45 01122005 1 HLAVICA MK6 MAZNICE GREASE MACEHKA
LUBRICATOR

46 00090023 1 KRYT HLAVICE KRYT MAZNICE GREASE KPbILLIKA
LUBRICATOR COVER MACHEHKM/

47 00084017 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>KNHA

48 00081062 1 SKRUTKA M6X12 SROUB SCREW BONT

49 07083049 1 SKRUTKA M8X12 SROUB SCREW BONT

50 07083050 1 PAKA PAKA LEVER PbIYAI C IMCKOM

51 07083051 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCOMNb

52 07083052 1 RUCNA PAKA RUCNI PAKA HAND LEVER PYUYHOW PbIYAT

53 07083053 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCO/b

54 07083054 1 PAKA PAKA LEVER PbIYAI C IMCKOM

S KOTUCOM S KOTOUCEM WITH DISK
55 07156028 1 RUKOVAT RUKOJET HANDLE PYKOATKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

49



PRACOVNE ZARIADENIE 9.1

_33,34,36

17,19,31

P

50 | WAY INDUSTRY



PRACOVNE ZARIADENIE
PRACOVNI ZARIZENI
WORKING OUTFIT
PABOYEE OBOPYOBAHWNE

9.1

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

7 08090019 2 PUZDRO TRKR 60X12  POUZDRO BUSHING BTYJIKA

12 00091011 2 PUZDRO POUZDRO BUSHING BTYJIKA

13 00091013 2 CAP S POISTKOU CEP S POJISTKOU PIN WITH SAFETY  LIAM®A CO
CTOMOPOM

14 00091026 8 KRUZOK 40X2 KROUZEK RING KOSbLO

15 00090023 12 KRYT HLAVICE KRYT MAZNICE GREASE KPbILUKA

LUBRICATOR COVER MACIEHKM/
16 00090024 12 HLAVICA MK10X1 MAZNICE GREASE MACTEHKA
LUBRICATOR

17 00020029 22 PODLOZKA 10 PODLOZKA WASHER LUAMBA

19 11091019 15 SKRUTKA M10X18 SROUB SCREW BONT

21 00174090 8 SKRUTKA M6X10 SROUB SCREW BONT

22 00020028 6 SKRUTKA M10X20 SROUB SCREW BONT

28 11091028 2 KRUZOK KROUZEK RING KOnbLO

29 11091029 6 KRUZOK KROUZEK RING KOMbLIO

31 11091031 2 CAP S POISTKOU CEP S POJISTKOU PIN WITH SAFETY  LIAM®A CO
CTOMOPOM

32 11091032 1 VZPERA VZPERA STRUT OMNOPA

33 00120041 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

34 10023013 1 ZAVLACKA ZAVLACKA SPLITPIN WANNHT

35 11091035 1 CAP CEP PIN LIAM®A

36 11091036 1 voDIC voDIC CONDUCTOR NnPOBON,

38 11091038 2 NARAZNIK NARAZNIK BUFFER BPEKEP

39 11091039 2 CAP CEP PIN LIAN®A

40 11091040 1 VYLOZNIK VYLOZNIK JiB CTPENA

41 11091041 2 CAP S POISTKOU CEP S POJISTKOU PIN WITH SAFETY  LIAM®A CO
CTOMOPOM

42 11091042 2 CAP S POISTKOU CEP S POJISTKOU PIN WITH SAFETY  LIAM®A CO
CTOMOPOM

43 11091043 2 CAP S POISTKOU CEP S POJISTKOU PIN WITH SAFETY  LIAM®A CO
CTOMOPOM

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903

51



PRACOVNE ZARIADENIE

9.2

52 | WAY INDUSTRY




PRACOVNE ZARIADENIE
PRACOVNI ZARIZENI
WORKING OUTFIT
PABOYEE OBOPYOOBAHUE

9.2

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 11092001 1 RAM RAM FRAME PAMA
RYCHLOUPINACA RYCHLOUPINACE BbICTPO3AXNM.
YCTPOWCTBA
2 00091007 2 PAKA UPLNA PAKA UPLNA LEVER PbIYA B CEOPE
3 00092045 2 TIAHLO TAHLO DRAW BAR TArA
4 00091004 2 CAP KR 45 CEP PIN LIAM®A
5 00091008 4 CAP CEP PIN LIAM®A
6 00092047 1 CAP UPLNY LAVY CEP UPLNY LEVY PIN LEFT LIAM®A B CEOPE
7 00092048 2 PRUZINA PRUZINA SPRING MPYXXUHA
8 00091010 1 KRYT KRYT COVER KPbILLIKA
9 00092046 1 CAP UPLNY PRAVY CEP UPLNY PRAVY PIN RIGHT LIAN®A B CEOPE
10 00091019 6 SKRUTKA M10X12 SROUB SCREW BONT
1" 01084005 4 ZAVLACKA 2X20 ZAVLACKA COTTER PIN LWAAUHT
12 00090024 2 HLAVICA MK10X1 MAZNICE GREASE MACTEHKA
LUBRICATOR
13 00090023 2 KRYT HLAVICE KRYT MAZNICE GREASE KPbILLIKA
LUBRICATOR COVER MACIEHKM
14 00020019 6 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER LUAMBA
15 00020018 2 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER LIAMBA
17 11092017 1 RYCHLOUPINAC RYCHLOUPINAC SPEED CLAMPING  BbICTPO3AXVMHOE
DEVICE YCTPOWCTBO
18 11092018 1 RAM RAM FRAME PAMA
RYCHLOUPINACA RYCHLOUPINACE BbICTPO3AXMM.
YCTPOWCTBA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 |

53



20.1

z

z

v

ELEKTROINSTALACIA RAMU

R
‘ -
Sz'LL

\\\\
\

3

[e0]

o
8
@

WA

| WAY INDUSTRY

54



ELEKTROINSTALACIA RAMU (102/05—)
ELEKTROINSTALACE RAMU 2 1
ELECTRICAL EQUIPMENT - FRAME 0 "
ANEKTPOOBOPYOOBAHWE PAMBI
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 12201001 1 ZVAZOK RAMU 1. SVAZEK RAMU I. FRAME BUNDLE MY4YOK PAMbI
2 12201002 1 ZVAZOK RAMU 1. SVAZEK RAMU II. FRAME BUNDLE MYyYOK PAMbI
3 11101003 2 ZVAZOK SVAZEK MUDGUARD MYYOK KPLITHEB
BLATNIKOV BLATNIKU BUNDLE
4 08101003 1 VOLNE VODICE VOLNE VODICE FREE CONDUCTORS CBOBO[HbIE
MPOBOLA
5 07101004 1 AKUMULATOR AKUMULATOR ACCUMULATOR AKKYMYTNATOP
6 08101006 2 SVETLO ZADNE ZADNi SVETLO REAR LIGHT 3AHU CBET
ZLTE ZLUTE YELLOW YKONTbIN
7 07110017 1 PREDNE SKUP. PREDNI SKUP. FRONT GROUP rPYMMNOBbIN CBET
SVETLO PRAVE SVETLO PRAVE LIGHT RIGHT MEPEQHWI NPABbLIV
8 07110018 1 PREDNE SKUP. PREDNI SKUP. FRONT GROUP rPYMNMOBLIA CBET
SVETLO LAVE SVETLO LEVE LIGHT LEFT MEPEAQHWI NEBbLIV
9 07101006/1 1 SVETLOMET HELLA SVETLOMET SPOTLIGHT ®APA
10 00101021 1 HUKACKA HOUKACKA HORN ryook
" 00101009 1 ODPOJOVAC ODPOJOVAC DISCONNECTOR BbIKIOYATESb
AKUMULATORA AKUMULATORU OF ACCUMULATOR  MACCHhI
12 07101009 1 AKUMULATOROVA AKUMULATOROVA STORAGE BATTERY KJIEMA
SVORKA (+) SVORKA TERMINAL AKKYMYNATOPA
13 00101025 3 UZEMNOVACI PAS ZEMNICI PAS EARTH STRAP MOSAAC MACCbI
14 00254035 1 ZIAROVKA 12V/55W ZAROVKA BULB NAMIMOYKA
15 00252032 4 ZIAROVKA 12V/5W ZAROVKA BULB NAMIMOYKA
16 00111026 4 ZIAROVKA 12V/21W ZAROVKA BULB NAMIMOYKA
17 06134004 2 SNIMAC TEPLOTY SNIMAC TEPLOTY TEMPERATURE OATUMK
SENSOR TEMMEPATYPbI
18 07101040 1 RELE RL/180 12 RELE RELAY PEJE
19 00106066 1 ELEKTRONIKA ESD1 RELE ELECTRONIC PENE
20 07101016 1 NOSIC NOSIC CARRIER OEPXATESb
AKUMULATORA AKUMULATORU OF ACCUMULATOR  AKKYMYTATOPA
21 08101045 1 POISTKA POJISTKA SAFETY CTOMoP
22 09083038 2 SKRUTKA M5X10 SROUB SCREW BONT
23 08101005 2 SVETLO ZADNE ZADNIi SVETLO REAR LIGHT 3AOHWN CBET
CERVENE CERVENE RED KPACHbI
24 07101029 1 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEP
25 00083008 2 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHUTENBHOE
KonbLo
26 07050033 8 SKRUTKA M4X20 SROUB SCREW BONT
27 08101022 4 SKRUTKA M6X20 SROUB SCREW BONT
28 00020009 6 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT
29 07101042 3 SKRUTKA M6X50 SROUB SCREW BONT
30 00081060 9 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA
31 00020016 2 MATICA M8 MATICE NUT TAZKA
32 00050011 2 MATICA M10 MATICE NUT TAVIKA
33 00031049 2 MATICA M12 MATICE NUT TAVIKA
34 00050022 2 PODLOZKA 5,3 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
35 00020012 2 PODLOZKA 6,4 PODLOZKA WASHER MPOKMAOKA
36 00020018 10 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA
37 00083021 2 PODLOZKA 10,5 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA
38 00111035 8 PODLOZKA 4,1 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

55



20.1

z

z

v

ELEKTROINSTALACIA RAMU

\'\\\\

é
2

\\\.

| WAY INDUSTRY



ELEKTROINSTALACIA RAMU (102/05—)
ELEKTROINSTALACE RAMU
ELECTRICAL EQUIPMENT — FRAME
ONEKTPOOBOPYNOBAHUE PAMbI

20.1

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

39 00081064 3 PODLOZKA 5,1 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

40 00031055 1" PODLOZKA 6,1 PODLOZKA WASHER MPOKMAOKA

41 00020019 10 PODLOZKA 8,2 PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA

42 00020029 2 PODLOZKA 10,2 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

43 00031052 2 PODLOZKA 12,4 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

44 00101010 1 ZASUVKA ZASUVKA ACCUMULATOR PO3ETKA
AKUMULATORA AKUMULATORU SOCKET AKKYMYTNATOPA

45 00120033 2 SKRUTKA M12X20 SROUB SCREW BONT

46 00101018 1 SPINAC SPINAC SWITCH BbIKIIOYATESb

47 11101047 2 ODRAZOVE SKLO ODRAZKA REFLACTING OTPAXATEb CBETA

GLASS

48 07101033 1 GUMA PRYZ RUBBER PE3VHA

49 07111035 1 KRYT SVETLAP KRYT SVETLA LIGHT COVER KPbILUKA CBETA

50 07111036 1 KRYT SVETLA L KRYT SVETLA LIGHT COVER KPbILLIKA CBETA

51 07101025 1 AKUMULATOROVA AKUMULATOROVA STORAGE BATTERY KJIEMA
SVORKA (-) SVORKA TERMINAL AKKYMYNATOPA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 |

57



ELEKTROINSTALACIA KABINY

20.2

58 | WAY INDUSTRY




ELEKTROINSTALACIA KABINY (102/05—)
ELEKTROINSTALACE KABINY
ELECTRICAL EQUIPMENT-CAB

ANEKTPOOBOPYOOBAHME KABUHbI

20.2

1 2 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

5 12202005 ZAPOJENIE ZAPOJENI SENSOR BKITFOYEHUE
OVLADACA L OVLADACE L CONNECTIONL

6 07102026 SVETLOMET PRACOV. SVETLOMET SPOTLIGHT ®APA

7 00101021 1 HUKACKA 12V HOUKACKA HORN TYAOK

8 00111020 2 SVORKOVNICA SVORKOVNICE TERMINAL PACMNPELENUTENbHAS

KOMNOOKA

9 00101089 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

10 07102036 1 MOTORCEK MOTORCEK ENGINE SNEKTPOMOTOP

1 07102037 1 ROZVODKA ROZVODKA ADAPTOR PA3BOJKA

12 07107003 5 RELE PREPINACIE RELE PREPINACI RELAY PEJE

13 00103011 1 PRERUSOVAC PRERUSOVAC INTERRUPTOR MPEPbLIBATESb
SMEROVYCH SVETIEL  SMER. SVETEL MOBOPOTA

14 12202014 SPINAC SPINAC SWITCH BbIKIOYATESb
MECHANICKY MECHANICKY MECHANICAL MEXAHWUYECKUI

15 00103012 ZASUVKA ZASUVKA SOCKET PO3ETKA

16 00101026 voDIC voDIC CONDUCTORCYA  MPOBO[

17 07102040 HADICKA HADICKA TUBE LWNAHM

18 12202018 STUPACKA STUPACKA RUBBER CAP MOOHOXKA

19 00130016 2 SKRUTKA M4X8 SROUB SCREW BONT

20 01101026 2 ZIAROVKA ZAROVKA BULB NAMMOYKA
12V/60W/55W

21 00107010 2 SKRUTKA M4X12 SROUB SCREW BONT

22 12202022 1 L-HRDLO L-HRDLO L-SOCKET N-WTYLEP

23 00081058 5 SKRUTKA M5X16 SROUB SCREW BONT

24 09103045 1 SYMBOL SYMBOL SYMBOL CUMBOIN
CERVENY

25 00103018 2 MATICA M5 MATICE NUT TAZKA

26 00081060 7 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA

27 00020016 1 MATICA M8 MATICE NUT TAVIKA

28 07102042 2 DRZIAK SVETLA DRZAK SVETLA SPOTLIGHT HOLDER JTAMIMOYKA

29 07102029 4 SKRUTKA M4X35 SROUB SCREW BONT

31 00111035 4 PODLOZKA 4 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

32 00102020 2 PODLOZKA 4,3 PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA

33 00081064 7 PODLOZKA 5,1 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

34 00031055 7 PODLOZKA 6,1 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

35 00020019 5 PODLOZKA 8,2 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

36 07102039 2 TRYSKA TRYSKA SPRAY ®OPCYHKA

37 07102038 2 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

38 00101034 12 PRIECHODKA 8X2 PRUCHODKA REDUCING SLEEVE MPOXOOHOM

30MATOP
39 00067025 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |




ELEKTROINSTALACIA KABINY

20.2

60 | WAY INDUSTRY




ELEKTROINSTALACIA KABINY (102/05—)
ELEKTROINSTALACE KABINY
ELECTRICAL EQUIPMENT-CAB
ONEKTPOOBOPYNOBAHUE KABUHBI

20.2

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
40 00020018 4 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
41 06334012 1 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT
42 07082044 2 SKRUTKA M6X20 SROUB SCREW BONT
43 00020012 2 PODLOZKA 6,4 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA
44 00103006 1 SPINAC SPINAC SWITCH BbIKIIOYATESb
45 12202045 1 SYMBOL SYMBOL SYMBOL CUMBON
,POD TLAKOM®
46 07103022 1 DRZIAK DRZAK HOLDER OEPXATESb
47 07103023 1 KRYTKA KRYTKA COVER KPbILLKA
48 07103024 1 RAMCEK RAMECEK FRAME PAMKA
49 07103025 1 ZIAROVKA 12V ZAROVKA BULB NAMMOYKA
50 12202050 1 ZVAZOK KABINY 1. SVAZEK KABINY I. CABIN BUNDLE MYYOK KABWHbI
51 12202051 1 ZVAZOK KABINY I1. SVAZEK KABINY II. CABIN BUNDLE MYYOK KABMHbI
52 12202052 1 VOLNE VODICE VOLNE VODICE FREE CONDUCTORS CBOBO[JHbLIE
MPOBOIA
53 12202053 1 ZAPOJENIE ZAPOJENI SENSOR BKIOYEHVE
OVLADACAP OVLADACE P CONNECTION R
54 07202050 1 SPINAC SB 01 SPINAC SWITCH BbIKIOYATESb

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

61



PRISTROJOVY PANEL 20.3

22,23,24,25

62 | WAY INDUSTRY



PRISTROJOVY PANEL (102/05—)
PRISTROJOVY PANEL
INSTRUMENT BOARD

LLINTOK MPUBOPOB

20.3

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
2 07103002 1 POCITAC MOTOHODIN  POCITAC MH ENGINE HOURS YKABATE[b
COMPUTER MOTOYACOB
3 07103003 1 TEPLOMER VODY TEPLOMER VODY THERMOMETER- TEPMOMETP BO/[Ibl
WATER
4 07103004 1 TEPLOMER OLEJA TEPLOMER OLEJE THERMOMETER- TEPMOMETP MACTA
olL
5 07103005 1 PALIVOMER PALIVOMER FUEL LEVEL GAUGE TOMN/MBOMETP
6 00101013 1 STROPNE SVETLO STROPNI SVETLO CEILING LIGHT MOTONOYHbIN CBET
7 07103007 1 SPINAC STIERACA SPINAC STERACE WIND SCREEN BKJIOYATENb
VIPER SWITCH CTEKIIOOYNCTUTENA
8 07103008 1 SPINAC KURENIA SPINAC TOPENI HEATING SWITCH  BJIIOYATENb NEYKN
9 07103009 1 SPINAC SVETLA SPINAC SVETLA LIGHT SWITCH BKITKOYATENb CBETA
10 07103010 1 PREPINAC PRACOV. PREPINAC PRAC. WORKING LIGHTS  MEPEK/NIOYATENb
SVETIEL SVETEL SWITCH PABOYEIO CBETA
1" 07103011 1 SPINAC MAJAKA SPINAC MAJAKU BEACON SWITCH BKJIOYATENb
MAAYKA
12 07103012 1 PREPINAC ,BRZDA" PREPINAC BRAKE MEPEKJIIOYATENb
,BRZDA" SWITCH TOPMOS3A
13 07103013 1 SYMBOL NABIJANIE SYMBOL SYMBOL CUMBOI
,JNABIJEN“ CHARGING 3APALOKN
14 07103014 1 SYMBOL MASTENIE SYMBOL SYMBOL CUMBOI CMA3KM
,MAZANI* ,LUBRICATION*
15 07103015 1 SYMBOL ZERAVENIE ~ SYMBOL SYMBOL CMMBON
LZHAVENI* ,GLOWING* HAKANBAHWE
16 07103016 1 SYMBOL MAJAK SYMBOL ,MAJAK" SYMBOL BEACON  CUMBO MAAYKA
17 07103017 1 SYMBOL SMEROVKY  SYMBOL SYMBOL CUMBON
,SMEROVKY* ,DIRECT INDICATOR* MWIAH/ MOBOPOTA
18 07103018 1 SYMBOL SVETLA SYMBOL SYMBOL CVMBOI CBETA
,SVETLA" LIGHTS®
19 07103019 1 SYMBOL PRACOVNE ~ SYMBOL SYMBOL. CMMBON
SVETLA JPRAC. SVETLA* ,WORK LIGHTS" PABOYEIO
CBETA
20 07103020 1 SYMBOL SYMBOL SYMBOL CUMBON
PARK. BRZDA ,PARK BRZDA* ,BRAKE* MAPKUPOB.
TOPMOS3A
21 07103021 1 SYMBOL REZERVA SYMBOL SYMBOL CUMBOI 3AMACA
PALIVA ,REZERVA PALIVA* JFUEL LEVEL" TOMMNMBA
22 07103022 12 DRZIAK DRZAK HOLDER OEPXATESb
23 07103023 12 KRYTKA KRYTKA COVER KPbILLIKA
24 07103024 12 RAMCEK RAMECEK FRAME PAMKA
25 07103025 12 ZIAROVKA 12V ZAROVKA BULB NAMMOYKA
26 00103009 1 SPINACIA SKRINKA SPINACI SKRINKA SWITCH BOX KOPOEBKA
3AXKUTAHUA
27 07102007 1 POISTKOVA SKRINKA  POJISTKOVA FUSE BOX KOPOBKA
SKRINKA MPEQOXPAHUTENEWN
28 07102013 4 POISTKA 15A POJISTKA FUSE MPELOXPAHUTESb
29 07103035 1 POISTKA 25A POJISTKA FUSE MNMPEQOXPAHUTENb

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

63



PRISTROJOVY PANEL 20.3

5~ 3
22,23,24,25 13—= b C e z
B /. /~ j

64 | WAY INDUSTRY



PRISTROJOVY PANEL (102/05—)
PRISTROJOVY PANEL
INSTRUMENT BOARD

LLINTOK MPUBOPOB

20.3

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

30 12202030 1 STITOK STITEK TICKET LLIMTOK

31 07103034 1 SYMBOL VYSTRAZNE  SYMBOL VYSTRAZ. SYMBOL WARNING  CUMBONMNPEQYMP.
SVETLA SVETLA LIGHTS CBETA

32 07103033 1 SPINAC VAROVNYCH  SPINAC VAROV. SWITCH BKIIOYATESb
SVETIEL SVETEL MPEOYMNP.CBETA

33 00101029 1 ZIAROVKA 12V/5W ZAROVKA BULB NAMIMOYKA

34 12202034 1 SYMBOL SYMBOL SYMBOL CUMBOI
,VYROVNAVANIE
LOPATY*

36 00153013 2 SKRUTKA M6X30 SROUB SCREW BONT

37 00081061 2 PODLOZKA OZDOBNA  PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
6X14,5 OZDOBNA

38 09105046 2 SYMBOL SYMBOL SYMBOL CMMBOIN

39 12202039 1 SYMBOL SYMBOL SYMBOL CUMBON
LARETACIE“

40 08103035 1 PRISTROJOVY PRISTROJOVY INSTRUMENT MPUBOPHbIN
PANEL PANEL BOARD LTOK

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 |

65



RYCHLOSPOJKA KABINY ZVAZOK |

10.4

66 | WAY INDUSTRY




KABLOVA SPOJKA KABINY, ZVAZOK |
KABELOVA SPOJKA KABINY, SVAZEK |
CAB CABLE CONNECTOR, BUNDLE |

LUTEMCEJIbHAA MY®TA KABUHbI, MYYOK |

10.4

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 07104001 1 KOLIKOVA SPOJKA KOLIKOVA SPOJKA CONNECTOR MYDTA
16-pol.

2 07104002 1 TESNENIE SPOJKY TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

3 07104003 1 PRITLACNA DOSKA PRITLACNI DESKA PRESSER PLATE MPUXKNMHASA OOCKA
SPOJKY

4 07104004 1 CENTROVACIA PODLOZKA PLATE MPOKINAOKA
PODLOZKA

5 07104005 1 ADAPTER SPOJKY ADAPTER ADAPTER ADAMTEP

6 07104006 1 REDUKCIA REDUKCE REDUCTION MEPEXOOHMK

7 07104007 12 KOLIK 1,6 KOLIK PIN WUTNGT

8 07104008 4 KOLIK 3,5 KOLIK PIN WTN®T

9 07104009 1 DUTINKOVA DUTINKOVA SOCKET TUBE MATPOHHASA PO3ETKA
ZASUVKA 5-pol. ZASUVKA

10 07104010 1 TESNENIE HADICE 10  TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

1 07104011 1 ZAISTOVACIA MATICA  MATICE NUT TAVIKA

12 09102004 5 DUTINKA 1,6 DUTINKA TUBE MATPOH

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

67



RYCHLOSPOJKA KABINY ZVAZOK II

10.5

68 | WAY INDUSTRY




KABLOVA SPOJKA KABINY, ZVAZOK II
KABELOVA SPOJKA KABINY, SVAZEK Il
CAB CABLE CONNECTOR, BUNDLE Il
LUTEMCEJIbHAA MY®TA KABMHbI, MYYOK I

10.5

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 07104001 1 KOLIKOVA SPOJKA KOLIKOVA SPOJKA CONNECTOR MYDTA
16-pol.

2 07104002 1 TESNENIE SPOJKY TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

3 07104003 1 PRITLACNA DOSKA PRITLACNI DESKA PRESSER PLATE MPUXKNMHASA OOCKA
SPOJKY

4 07104004 1 CENTROVACIA PODLOZKA PLATE MPOKINAOKA
PODLOZKA

5 07104005 1 ADAPTER SPOJKY ADAPTER ADAPTER ADAMTEP

6 07104006 1 REDUKCIA REDUKCE REDUCTION MEPEXOOHMK

7 07104007 18 KOLIK 1,6 KOLIK PIN WUTNGT

8 07105008 2 KOLIK 3,5 KOLIK PIN WTN®T

9 07104009 1 DUTINKOVA DUTINKOVA SOCKET TUBE MATPOHHASA PO3ETKA
ZASUVKA 5-pol. ZASUVKA

10 07104010 3 TESNENIE HADICE 10  TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

1 07104011 3 ZAISTOVACIA MATICA  MATICE NUT TAVIKA

12 09102004 5 DUTINKA 1,6 DUTINKA TUBE MATPOH

13 07105013 2 KOLIKOVA KOLIKOVA SOCKET PO3ETKA
ZASUVKA 5-pol. ZASUVKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |



RYCHLOSPOJKA RAMU ZVAZOK | 10.6

70 | WAY INDUSTRY



KABLOVA SPOJKA RAMU, ZVAZOK |
KABELOVA SPOJKA RAMU, SVAZEK |
FRAME CABLE CONNECTOR, BUNDLE |
LUTEMCEJIbHAA MY®TA PAMbI, MYYOK |

10.6

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 09102003 1 DUTINKOVA SPOJKA  DUTINKOVA SPOJKA ~ CONNECTOR MYDTA
16-pol.

2 07104002 1 TESNENIE SPOJKY TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

3 07104003 1 PRITLACNA DOSKA PRITLACNI DESKA PRESSER PLATE MPUXKNMHASA OOCKA
SPOJKY

4 07104005 1 ADAPTER SPOJKY ADAPTER ADAPTER AJAMTEP

5 07104006 1 REDUKCIA REDUKCE REDUCTION MNEPEXOOHMK

6 09102004 12 DUTINKA 1,6 DUTINKA TUBE MATPOH

7 07106007 8 DUTINKA 3,5 DUTINKA TUBE MATPOH

8 07106008 1 DUTINKOVA DUTINKOVA SOCKET TUBE MATPOHHASA PO3ETKA
ZASUVKA 3-pol. ZASUVKA

07106009 1 TESNENIE HADICE 8,5 TESNENI SEAL YNNOTHEHME
10 07106010 1 ZAISTOVACIAMATICA  MATICE NUT TAVIKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

71



RYCHLOSPOJKA RAMU ZVAZOK II

10.7

72 | WAY INDUSTRY




KABLOVA SPOJKA RAMU, ZVAZOK II
KABELOVA SPOJKA RAMU, SVAZEK I
FRAME CABLE CONNECTOR, BUNDLE Il
LUTEMCEJIbHAA MY®TA PAMbI, MYYOK I

10.7

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 09102003 1 DUTINKOVA SPOJKA  DUTINKOVA SPOJKA ~ CONNECTOR MYDTA
16-pol.

2 07104002 1 TESNENIE SPOJKY TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

3 07104003 1 PRITLACNA DOSKA PRITLACNI DESKA PRESSER PLATE MPUXKNMHASA OOCKA
SPOJKY

4 07104005 1 ADAPTER SPOJKY ADAPTER ADAPTER AJAMTEP

5 07104006 1 REDUKCIA REDUKCE REDUCTION MNEPEXOOHMK

6 09102004 13 DUTINKA 1,6 DUTINKA TUBE MATPOH

7 07106007 4 DUTINKA 3,5 DUTINKA TUBE MATPOH

8 07107008 1 DUTINKA 3,5 DUTINKA TUBE MATPOH

9 07104009 1 DUTINKOVA DUTINKOVA SOCKET TUBE MATPOHHASA PO3ETKA
ZASUVKA 5-pol. ZASUVKA

10 07106008 1 DUTINKOVA DUTINKOVA SOCKET TUBE MATPOHHASA PO3ETKA
ZASUVKA 3-pol. ZASUVKA

1 07106009 2 TESNENIE HADICE 8,5 TESNENI SEAL YMNOTHEHWE

10 07106010 2 ZAISTOVACIAMATICA  MATICE NUT TAZKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903

73



ELEKTROINSTALACIA RAMU - VYROVNAVANIE

10.8

74 | WAY INDUSTRY




ELEKTROINSTALACIA - VYROVNAVANIE
ELEKTROINSTALACE - VYROVNAVANI
ELECTRICAL EQUIPMENT - BALANCING
SNEKTPOOBOPYOOBAHVE - BbIPABHVUBAHUE

10.8

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 11108001 1 KRABICKA KRABICKA BOX KOPOBOUYKA

2 11108002 1 KRYT KRYT COVER KPbILLIKA

3 11108003 1 PLECH PLECH SHEET nmcT

4 11108004 1 GUMA PRYZ RUBBER PE3VHA

5 08432018 30 PASKA PASEK TAPE MEPEBA3OYHAA JIEHTA

6 09103016 2 RELE 12V/30A RELE RELAY PENE

7 11108007 1 ZAPOJENIE SNIMACA  ZAPOJENI SNIMACE SENSOR BKMIOYEHME OATYMKA

CONNECTION

8 11108008 1 ZVAZOK SNIMANIA SVAZEK BUNDLE My4yoK
POLOHY

9 09153034 4 MATICA M6 MATICE NUT TAVIKA

10 00176005 12 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

1" 00083047 4 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW BONT

12 00103018 2 MATICA M5 MATICE NUT TAZIKA

13 11108013 3 PODLOZKA 5 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

14 11108014 1 KOTUC KOTOUC CIRCLE anck
VYROVNAVANIA

15 11108015 1 PLATNICKA 1 PLATNICKA PLATE MNACTUHA

17 11108017 2 PLATNICKA 3 PLATNICKA PLATE MMACTUHA

18 01050014 6 SKRUTKA M5X10 SROUB SCREW BONT

19 00050022 6 PODLOZKA 5,3 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

20 00101038 5 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW BONT

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

75



1"

BLATNIKY

76 | WAY INDUSTRY



BLATNIKY

BLATNIKY 1 1
MUDGUARDS
KPblJ1bA
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 11110001 1 BLATNIK PRAVY BLATNIK PRAVY MUDGUARD RIGHT  KPbIO NPABOE
2 11110002 1 BLATNIK LAVY BLATNIK LEVY MUDGUARD LEFT  KPbIJIO NNEBOE
3 11110003 1 KRYT PREDNY KRYT PREDNI FRONT COVER KPbILLIKA
PRAVY PRAVY RIGHT MEPEAHASA NPABAA
4 11110004 1 KRYT PREDNY KRYT PREDNI FRONT COVER KPbILUKA
LAVY LEVY LEFT MEPEOHASA NEBAS
8 11110008 2 DRZIAK DRZAK HOLDER OEPXATESb
9 11110009 2 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
10 00101034 4 PRIECHODKA 8X2 PRUCHODKA REDUCING SLEEVE MPOXOOHOM
30MATOP
12 00111019 2 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>XUHA
14 00081061 4 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA
15 00020029 16 PODLOZKA 10 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
16 00050011 4 MATICA M10 MATICE NUT TAAKA
17 00084011 4 MATICA M8 MATICE NUT TAVIKA
18 07110015 2 ZAVLACKA 4X25 ZAVLACKA COTTER PIN WrAAHT
19 00020018 8 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
20 00083021 16 PODLOZKA 10,5 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA
21 00111038 2 PODLOZKA 17 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
23 07120031 4 SKRUTKA M6X14 SROUB SCREW BONT
24 01071010 6 SKRUTKA M10X25 SROUB SCREW BONT
25 00063044 2 SKRUTKA M10X20 SROUB SCREW BONT
26 08110013 4 SKRUTKA M10X45 SROUB SCREW BONT
27 01050017 4 SKRUTKA M8X18 SROUB SCREW BONT
28 07172007 2 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT
29 11064028 4 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT
30 00081060 12 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA
31 00031055 12 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA
32 00020019 8 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
33 01153012 2 TESNENIE TESNENI SEAL YNNOTHEHME
34 11110034 1 ZADNY KRYT PRAVY ZADNi KRYT PRAVY REAR COVER 3A0HAA KPbILLKA
35 11110035 2 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT
36 11110036 1 DRZIAK $PZ DRZAK 8Pz HOLDER LEPXATESTb
39 07111055 2 KOLIK 5 KOLIK PIN WTN®T
40 07111056 1 DRZIAK PRAVY DRZAK PRAVY HOLDER OEPXATESb
41 07111057 1 DRZIAK LAVY DRZAK LEVY HOLDER OEPXATESb
42 07111058 2 SPATNE ZPETNE BACK MIRROR OBPATHOE 3EPKAINO
ZRKADLO ZRCATKO
43 07111059 2 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

77



KAROSERIA

12.3

23 (24-31)

78 | WAY INDUSTRY



KAROSERIA

KAROSERIE 1 2

BODYWORK " 3

KY30B

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

2 11123002 1 RAMCEK RAMECEK FRAME PAMKA

3 08120004 1 PAKA PAKA LEVER PbIYAI

4 08120005 1 ZAVORA ZAVORA LATCH 3AMOP

5 11121005 4 MOLITAN MOLITAN LINING OBJINLIOBKA

6 11020015 1 POISTKA POJISTKA CATCH CTOlMOP

7 07120007 1 PRUZINA PRUZINA SPRING MPYXXUHA

8 08120013 1 GUMENY DORAZ PRYZOVY DORAZ RUBBER STOP yropP

9 01122005 1 HLAVICA MK6 MAZNICE GREASE MACHEHKA

LUBRIFICATOR

10 09121024 1 VvoDIC voDIC CONDUCTOR NnPOBO[,

1" 07120016 1 ZAMOK FAB 1311 ZAMEK LOCK 3AMOK

12 08120009 4 MATICA M12 MATICE NUT TAVIKA

13 09174014 4 PODLOZKA 12 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

14 09151019 4 PODLOZKA 13 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

15 00020013 1 POISTNY KRUZOK 16 POJIST. KROUZEK SAFETY RING CTOMOPHOE KONbLIO

16 00120041 2 RURKA TRKR 8X1-1-10  TRUBKA PIPE TPYBKA

17 11123017 1 MOLITAN MOLITAN LINING OB/NLIOBKA

18 08120040 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCOJb

19 00081060 2 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA

20 00031055 2 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

21 04040006 1 SVETLO SVETLO LIGHT CBET

22 00101029 2 ZIAROVKA 12V/5W ZAROVKA BULB NAMIMOYKA

23 11123023 1 KRYT MOTORA KRYT MOTORU ENGINE COVER KPbILLIKA
[OBUIATENSA

24 11123024 1 KRYT MOTORA KRYT MOTORU ENGINE COVER KPbILUKA
[OBUrATENSI

25 11121018 8 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

26 11121019 1 IZOLACIA IZOLACE ISOLATION nsonauusa

27 11123027 1 IZOLACIA IZOLACE ISOLATION n3onauma

28 11121021 2 IZOLACIA IZOLACE ISOLATION n3onauma

29 00020010 4 SKRUTKA M8X20 SROUB SCREW BONT

30 00020018 4 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA

31 00020019 4 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

32 07121049 1,8 PASKA PASEK TAPE MEPEBA3OYHASA NEHTA

33 11123033 1 ZADNY KRYT ZADNi KRYT REAR COVER 3AOHSAA KPbILWKA

34 11123034 4 PUZDRO POUZDRO BUSHING BTYJIKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

79



KAROSERIA

124

—_~

o
YT
N
N—
-

80 | WAY INDUSTRY



KAROSERIA

KAROSERIE 1 2 4
BODYWORK "
KY30B

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 11124001 1 ODKLAPACIi KRYT ODKLAPECI KRYT COVER KPbILUKA

2 11124002 1 ODKLAPACI KRYT ODKLAPECI KRYT COVER KPbILLIKA

3 11122028 2 UCHO UCHO WING MPOYLINHA

4 11124004 1 IZOLACIA IZOLACE ISOLATION n3onaumsa

5 11122017 1 IZOLACIA IZOLACE ISOLATION nsonauusa

6 11124006 1 IZOLACIA IZOLACE ISOLATION n3onauma

7 08120013 2 GUMENY DORAZ PRYZOVY DORAZ RUBBER STOP YIoP

8 00101038 4 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW BONT

9 00020012 8 PODLOZKA 6,4 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

10 00031055 8 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

1 11124011 1 PEVNA CAST PEVNA CAST SOLID PART HEMOOBWIKHAA YACTb
12 11124012 1 VYFUK VYFUK EXHAUST BbIXJion

13 11122004 1 DORAZ DORAZ STOP YIMoP

14 00020024 2 ZAVLACKA 2X16 ZAVLACKA COTTER PIN WNANHT

15 11122004 2 CAP 8X40 CEP PIN LIAM®A

16 00081060 4 MATICA M6 MATICE NUT TAVIKA

17 00020018 2 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

18 00020019 6 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

19 08120030 4 SKRUTKA M6X14 SROUB SCREW BONT

20 00020009 2 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT

21 00063045 4 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT

22 07121049 4,9 PASKA PASEK TAPE MNMEPEBA3OYHASA NEHTA
23 00120036 8 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 |

81



KURENIE

13.3

82 | WAY INDUSTRY




KURENIE

TOPENI 1
HEATING EQUIPMENT 3-3
OTOIMNEHNE
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 07133001 1 KURENIE AURORA TOPENI HEATING MEYKM
2 07133002 1 ROZVOD VZDUCHU ROZVOD VZDUCHU AIR DISTRIBUTION  PACMPEOENEHUE
BO3OYXA
3 07133003 1 RURKA PRAVA TRUBKA PRAVA PIPE RIGHT TPYBKA MPABASA
4 07133004 1 RURKA LAVA TRUBKA LEVA PIPE LEFT TPYBKA NEBASA
5 07133005 2 HRDLO HRDLO SOCKET WITYLEP
6 07133006 2 MATICA M24X1,5 MATICE NUT TAVIKA
7 07133007 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOA
9 07133009 1 SKRUTKA SROUB SCREW BONT
10 07133010 1 POTRUBIE POTRUBI PIPING TPYBOMPOBOL
" 07133011 2 FILTER FILTR FILTER SUNBTP
12 00133012 4 VLOZKA VLOZKA INSERT BKIMAObILL
13 00105022 8 SKRUTKA 3,9X9,5 SROUB SCREW BONT
14 07130019 2 HADICA L 2600 HADICE HOSE LUNAHI
15 07130019 3 HADICA L 250 HADICE HOSE LUNAHT
16 01155013 1 TESNENIE TESNENi DOOR GLAS SEAL  YMNOTHEHVE
CTEKIA
17 00063039 2 TESNIACI KRUZOK TESNICI KROUZEK SEALING RING YNNOTHNTENBHOE
KonbLUo
18 01130014 1 HADICA 80HV 72 L150  HADICE HOSE LUNAHI
80HV 72 L180
19 01130014 1 HADICA 80HV 72 L150  HADICE HOSE LUNAHI
80HV 72 L600
20 01130014 1 HADICA 80HV 72 L150  HADICE HOSE LUNAHI
80HV 72 L720
21 07130015 2 KOLENO ROZVODU KOLENO ELBOW WTYLEP
22 07050031 1 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
23 00131043 1 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
24 00132042 2 HRDLO KURENIA HRDLO TOPENI SOCKET WTYLEEP
25 00212029 6 HADICOVA SPONA SPONA CLIP XOMYT
26 07130020 10 HADICOVA SPONA SPONA CLIP XOMYT
28 00031055 4 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKMAOKA
29 00214030 4 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA
30 07130014 2 PRICHYTKA PRICHYTKA CLAMP 3AMOHKA
31 00020016 2 MATICA M8 MATICE NUT TAVIKA
32 00083047 1 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW BONT
33 00020012 5 PODLOZKA 6,4 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
34 00101038 4 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW BONT
35 00067025 2 SKRUTKA M8X30 SROUB SCREW BONT
36 06242025 1 VODNY VENTIL VODNI VENTIL WATER VALVE BOLAHOW KITAMAH
37 07133008 1 NADSTAVEC NADSTAVEC FEEDER HACALKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

83



UPLNE KOLESO 14

- 6,7,|8,9
A — B 10-12

84 | WAY INDUSTRY



UPLNE KOLESO
KOLO UPLNE
WHEEL COMPLETE
KOJIECO B CBOPE

14

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHune

A

1 07140001 2 KOLESO PRAVE KOLO PRAVE WHEEL RIGHT KONECO MPABOE

2 07140002 2 KOLESO LAVE KOLO LEVE WHEEL LEFT KOJIECO NEBOE

3 07140003 4 RAFIK RAF WHEEL DISC 0B0[
ET-91530.10

4 00140004 4 PNEUMATIKA PNEUMATIKA TYRE LUMHA
10.00/75-15,3

5 00140003 4 DUSA 10-45 HS DUSE AR TUBE KAMEPA

B

6 11140006 1 KOLESO PRAVE KOLO PRAVE WHEEL RIGHT KONECO MPABOE
PREDNE PREDNI

7 11140007 1 KOLESO LAVE KOLO LEVE WHEEL LEFT KONECO JIEBOE
PREDNE PREDNI

8 11140008 1 KOLESO PRAVE KOLO PRAVE WHEEL RIGHT KONECO MPABOE
ZADNE ZADNi

9 11140009 1 KOLESO LAVE KOLO LEVE WHEEL LEFT KONECO NEBOE
ZADNE ZADNi

10 11140010 4 RAFIK 9.75X16,5 RAF WHEEL DISC 060

11 11140011 4 PNEUMATIKA PNEUMATIKA TYRE LUMHA
12-16,5 10PR

12 07140010 4 VENTIL VENTIL VALVE KINAMAH

C

13 07140006 2 KOLESO PRAVE KOLO PRAVE WHEEL RIGHT KOJIECO MPABOE
PREDNE PREDNI

14 07140007 2 KOLESO LAVE KOLO LEVE WHEEL LEFT KONECO JIEBOE
PREDNE PREDNI

15 07140008 4 RAFIK RAF WHEEL DISC 0B0[
8,25X16,5

16 07140009 4 PNEUMATIKA PNEUMATIKA TYRE LUMHA
10-16,5/8

17 07140010 4 VENTIL VENTIL VALVE KINAMAH

18 07140011 1 KOLESO PRAVE KOLO PRAVE WHEEL RIGHT KONECO MPABOE
ZADNE ZADNi

19 07140012 1 KOLESO LAVE KOLO LEVE WHEEL LEFT KONECO JIEBOE
ZADNE ZADNI

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203

85



KABINA 15.1

86 | WAY INDUSTRY



KABINA

KABINA 1 1
CAB 5 "
KABHA
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
2 07151002 1 OCHRANNY KRYT OCHRANNI KRYT PROTECTION COVER 3ALUMTHASA KPbILLIKA
4 07083049 2 SKRUTKA M8X12 SROUB SCREW BONT
5 00151025 2 SILENTBLOK SILENTBLOK ELASTIC BED YMPYIOE MHE300
7 00020019 10 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA
8 00151023 2 CAP CEP PIN MNANEL]
9 00151022 2 PUZDROVA PRUZINA  POUZDROVA BUSHING SPRING  MPYXWHA
PRUZINA
10 00151026 2 POISTKA POJISTKA SAFETY CTOMoP
1 00020009 2 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT
12 00151021 2 PRUZINA PRUZINA SPRING MPY>KNHA
13 07151007 4 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
14 00020029 4 PODLOZKA 10 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA
15 07151028 1 PROFIL L 1300 PROFIL PROFILE MPOGUNb
16 12151016 1 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
18 00031055 2 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA
19 00081060 1 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA
20 01155013 1 TESNENIE DVERI TESNENI DVERI DOOR SEAL YNNOTHEHME
L -3660
21 00050010 4 SKRUTKA M10X40 SROUB SCREW BONT
22 00151027 4 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
23 12151023 2 ZASLEPKA ZASLEPKA RING KOnbLO
30 07121049 5,6M PASKA PASEK TAPE MEPEBA30YHASA NIEHTA
31 07151031 1 SKRINKA NA SKRIN BOX KOPOEBKA
NARADIE
46 07151046 1 PLATNICKA UPLNA LAMELA SHEET MNACTUHA
47 07151047 1 OBKLAD OBLOZENI LINING OB/NLIOBKA
48 07111071 14 TERCIK TERC TARGET MULIEHb
49 07151049 1 OBKLAD OBLOZENI LINING OBNMLIOBKA
50 07151050 1 OBKLAD OBLOZENI LINING OBJINLIOBKA
51 07151051 1 OBKLAD OBLOZENi LINING OB/LIOBKA
52 07151052 1 OBKLAD OBLOZENi LINING OB/ULIOBKA
53 07151053 1 OBKLAD OBLOZENI LINING OBJNLIOBKA
54 12151001 1 KOSTRA KABINY KOSTRA KABINY CABINE FRAME PAMA KABMHbI
55 00031046 8 SKRUTKA M8X20 SROUB SCREW BONT
56 09121034 1 NIT NYT RIVET 3AKIEMKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

87



KABINA

15.2

88 | WAY INDUSTRY




KABINA

KABINA 1 5 2
CAB "
KABHA

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
6 07152007 1 ZADNE SKLO ZADNi SKLO REAR GLASS CTEKNO 3AOHEE

7 07152003 1 TESNENIE OKNA TESNENI OKNA WINDOW SEAL YMNOTHEHME OKHA

L-1610

8 07152021 10 SKRUTKA M4,8X16 SROUB SCREW BONT

9 07152011 1 STIERAC 12V/1,8A MOTOREK ELECTROMOTOR BNEKTPOMOTOP

10 00152029 1 STIERATKO PAL RAMINKO WIPER BLADE CTEKNOOYUCTUTESb
1 00153029 1 DRZIAK TIENIDLA DRZAK STINIDLA HOLDER OEPXATESb

12 00153030 1 UCHYTKA PRICHYTKA CLIP 3AMOHKA

13 00153028 1 TIENIDLO STINITKO FLAP ABAXYP

14 07152014 4 SKRUTKA M4X6 SROUB SCREW BONT

15 07152019 2 LISTA LISTA STRIP MNAHKA

16 07152018 1 LISTA LISTA STRIP MNAHKA

17 07152020 1 GUMA PRYZ GUM PE3VHA

18 12152018 1 OKNO PRAVE OKNO PRAVE WINDOW LEFT OKHO MPABOE

19 12152019 1 OKNO LAVE OKNO LEVE WINDOW LEFT OKHO NEBOE

22 07152022 1 HORNE SKLO HORNi SKLO UPPER GLASS CTEKIIO BEPXHEE

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 |



KABINA 15.3

10—

24 (1,18-23)

90 | WAY INDUSTRY



KABINA

KABINA 1 5 3

CAB "

KABHA

2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 12153001 1 SEDADLO SC85 SEDADLO SEAT CWOEHbE

3 12153003 1 GUMA L1 PRYZ LEVA RUBBER LEFT PE3VHA NEBASA

5 12153005 1 GUMA P1 PRYZ PRAVA RUBBER RIGHT PE3VHA MPABASA

7 12153007 1 TAPO SEDACKY TAPO SEDACKY FACING OBKIALKA

9 12153009 1 GUMA DNA PRYZ DNA FLOOR RUBBER PE3VHA MOMNA

10 12153010 1 TAPO STRESNE TAPO STRESNI FACING OBKINAOKA

13 07153027 1 GUMA L2 PRYZ RUBBER PE3VHA

14 07153026 1 GUMA P2 PRYZ RUBBER PE3WHA

15 12153015 1 GUMABOK P PRYZ RUBBER PE3VHA

16 12153016 2 GUMA BOK L PRYZ RUBBER PE3NHA

17 09121032 4 MATICA M8 MATICE NUT TAVIKA

18 00020018 12 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

19 12153019 1 KONZOLA PRAVA KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KOHCO/b
MPABAS

20 12153020 1 KONZOLA LAVA KONZOLA LEVA BRACKET LEFT KOHCO/Nb NIEBAA

21 00063045 4 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT

22 12153022 1 OPIERKA PRAVA OPERKA PRAVA RIGHT BACK OMMOPA MPABAA

23 12153023 1 OPIERKA LAVA OPERKA LEVA LEFT BACK OMOPA NEBASA

24 12153024 1 SEDADLO UPLNE SEDADLO SEAT CWOEHBE

46 07153046 1 OBKLAD LAVY 1 OBLOZENI LINING OB/MNLIOBKA

47 07153047 1 OBKLAD PRAVY 1 OBLOZENI LINING OB/MNLIOBKA

48 07153048 1 OBKLAD PRAVY 2 OBLOZENI LINING OBNMLIOBKA

49 07153049 1 OBKLAD LAVY 2 OBLOZENi LINING OBJINLIOBKA

50 07153050 1 OBKLAD PODLAHY OBLOZENi LINING OB/NLIOBKA

51 07153051 1 OBKLAD SEDACKY OBLOZENi LINING OB/ULIOBKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203

21



DVERE 15.6

37(4-6,9,11,14,17-19,28,36,38,39,44,46)

92 | WAY INDUSTRY



DVERE

DVERE 1

DOOR 5 . 6

OBEPU

1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

4 07156004 1 PREDNE SKLO PREDNi SKLO DOOR GLASS CTEKNO NEPEAHEE

5 07152003 1 TESNENIE PRED. TESNENI PRED. DOOR GLAS SEAL  YMNOTHEHVESKLA
SKLA L 3268 CTEKNA

6 00151006 1 KLINOK KLINEK RUBBER SEALING  KIIMHOK

9 00130016 1 SKRUTKA M4X8 SROUB SCREW BONT

" 00151019 2 SKRUTKA M6X60 SROUB SCREW BONT

14 07156014 1 DORAZ DORAZ STOP YMNoP

15 07156015 1 STIERAC 12V MOTOREK ELECTROMOTOR SNEKTPOMOTOP

16 00151016 1 STIERATKO RAMINKO WIPER ARM CTEKIIOOYUCTUTENb

17 00151009 1 KLUCKA KLIKA HANDLE PYUKA

18 00151024 1 ZAMOK ZAMEK LOCK 3AMOK

19 00151033 1 PODLOZKA PODLOZKA MOUNT MOOKNAOKA

28 07156028 1 RUKOVAT RUKOJET HANDLE PYKOATKA

29 07156029 1 DVERE DVERE DOOR OBEPU

30 06210006 1 ZAMOK ZAMEK LOCK 3AMOK

31 06341033 2 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW BONT

32 07156032 1 PALEC PALEC FINGER MANBYNK

33 00031055 2 PODLOZKA 6 PODLOZKA MOUNT MPOKINAOKA

34 X 2 PODLOZKA 4,3 PODLOZKA MOUNT MPOKNAOKA

35 07156035 1 SKRUTKA M6X40 SROUB SCREW BONT

36 01151021 1 SKRUTKA M6X30 SROUB SCREW BONT

37 07156037 1 DVERE DVERE DOOR [BEPU

38 07156038 1 PODLOZKA PODLOZKA MOUNT MOOKNAOKA

39 00111035 1 PODLOZKA 4 PODLOZKA MOUNT MOOKNAOKA

40 07151009 2 CAP CEP PIN MANEL,

41 07151022 1 VZPERA VZPERA STRUT OrMOPA

42 00020020 1 POISTNY KRUZOK 10 POJIST. KROUZEK SNAP RING CTOMOPHOE

KonbLo
43 00020024 1 ZAVLACKA 2X16 ZAVLACKA COTTER PIN LWNAUHT

Pozicie ozna¢ené ,x“ sa nepredavaju samostatne

Pozice oznacené ,x“ se neprodavaji samostatné

,X"“ mark parts are not sold separately

Mo3numm 0603HaYeHHbIE , X HE NPOJAITCA CaMOCTOSATENbHO

Vydanie - Vydani - Edition - Maaanue : VIII/2007 LOCUST 9203 | 93



KABINA

15.7

94 | WAY INDUSTRY




KABINA

KABINA 1
CAB 5 " 7
KABHA
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 07157001 1 KONZOLA LAVA KONZOLA LEVA BRACKET LEFT KOHCONNb NEBAA
2 07157002 1 KONZOLA RELATOK KONZOLA RELATEK RELAY BRACKET KOHCOMNb
[ONA PENE
3 07157003 1 KONZOLA PRAVA KONZOLA PRAVA BRACKET RIGHT KOHCOIb
MPABAS
4 12154004 1 GUMABOK P PRYZ RUBBER PE3VHA
5 12154005 1 GUMA BOK L PRYZ RUBBER PE3VHA
6 12154006 1 LISTA PRAVA LISTA PRAVA RIGHT STRIP MMAHKA MPABAS
7 12154007 1 LISTA PRAVA LISTA PRAVA RIGHT STRIP MNAHKA MPABAS
8 12154008 1 LISTA LAVA LISTALEVA LEFT STRIP MINAHKA NIEBASA
9 12154009 1 LISTA LAVA LISTALEVA LEFT STRIP MNAHKA NEBASA
10 07157012 1 KRYT STIERACA KRYT STERACE WIPER COVER KPbILLKA
ZADNY ZADNI CTEKIO-
OUYNCTUTENSA
1 12154011 1 LISTAZVISLA PRAVA  LISTASVISLA VERTICAL STRIP MNAHKA
PRAVA RIGHT OTBECHAA
MPABAS
12 12154012 1 LISTA ZVISLA LAVA LISTA SVISLA VERTICAL STRIP MNAHKA
LEVA LEFT OTBECHAA
NEBAA
15 07157004 1 VEKO PRAVE VIKO PRAVE COVER RIGHT KPbILLIKA NMPABAA
16 07157007 1 VEKO LAVE VIKO LEVE COVER LEFT KPBILLKA NEBAS
17 07157015 1 KAPSA PRAVA KAPSA PRAVA RIGHT BAG KAPMAH
TMPABBI
18 07157016 1 KAPSA LAVA KAPSA LEVA LEFT BAG KAPMAH JIEBbI/
19 07130055 1 KRYT KRYT COVER KPbILUKA
20 07130054 1 KRYT ZADNY KRYT ZADNI REAR COVER KPbILLKA 3AOHAA
21 00081061 2 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA
22 01151019 4 OFUKOVAC UPLNY OFUKOVAC BLOWER OBYBKA
23 00153020 2 VESIAK VESAK HANGER MNMOOBECKA
24 00120042 1 KRUZOK KROUZEK RING KOJbLIO
25 07157019 8 SKRUTKA 3,9X13 SROUB SCREW BONT
26 07157027 24 NIT 3,9X12 NYT RIVET 3AKINEMKA
27 00081060 13 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA
28 00102020 10 PODLOZKA 4,3 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA
29 00020012 2 PODLOZKA 6,4 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA
30 00153013 2 SKRUTKA M6X30 SROUB SCREW BONT
33 07082044 10 SKRUTKA M6x20 SROUB SCREW BONT
34 00031055 13 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA
35 07157029 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKMALKA
36 07082044 2 SKRUTKA M6X20 SROUB SCREW BONT
37 07157028 1 DRZIAK TRMEN HOLDER OEPXATESb
38 07157017 1 FLASA FLASKA BOTTLE BAYOK
39 07157021 6 SKRUTKA M4X20 SROUB SCREW BONT
40 07157040 1 PANEL PRAVY PANEL PRAVY PANEL RIGHT MAHENb NPABASA
42 07157042 1 PANEL LAVY PANEL LEVY PANEL LEFT MAHESTb JIEBAS

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |

95



171

>

MOTOR S PRISLUSENSTVOM

| WAY INDUSTRY

96



MOTOR S PRISLUSENSTVOM
MOTOR S PRISLUSENSTVIM
ENGINE WITH EQUIPMENT
NBUIATESb C NPUHAONEXHOCTAMMU

17.1

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

2 11171002 1 KONZOLA SKRINE KONZOLA SKRINE HOUSING BRACKET KOHCOJIb KOPOBKM
PRAVA PRAVA RIGHT MPABAS

3 07171002 1 KONZOLA MOTORA KONZOLA MOTORU ENGINE BRACKET  KOHCOJlb
LAVA LEVA LEFT NEBAA

4 11171004 1 KONZOLA SKRINE KONZOLA SKRINE HOUSING BRACKET KOHCOJ1b KOPOBEKM
LAVA LEVA LEFT NEBAA

5 07171003 1 KONZOLA MOTORA KONZOLA MOTORU ENGINE BRACKET ~ KOHCOJlb
PRAVA PRAVA RIGHT MPABAS

6 07171023 1 SPOJKA CENTA SPOJKA CENTA CLUTCH MY®TA

7 00211025 1 PRIRUBA PRIRUBA FLANGE ®IAHEL]

8 01071006 4 KOTUC KOTOUC DISK anck

9 01071014 4 GUMOVA PRUZINA PRYZOVA PRUZINA RUBBER SPRING PE3VHOBAA

PY>XXUHA

10 01071022 4 KOTUC KoTouC DISK ancK

1" 00211012 4 SKRUTKA M16X100 SROUB SCREW BONT

12 01071013 4 MATICA M16 MATICE NUT TAZKA

13 00173005 29 PODLOZKA 10 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

14 09020028 8 SKRUTKA M10X28 SROUB SCREW BONT

15 00061070 12 SKRUTKA M10X30 SROUB SCREW BONT

16 00211025 2 SKRUTKA ZAVRTNA SROUB BOLT WTNGT

17 00211027 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

18 00211028 2 MATICA M14X1,5 MATICE NUT TAZKA

19 00085020 32 SKRUTKA M10X25 SROUB SCREW BONT

20 00173005 16 MATICA M10 MATICE NUT TAVIKA

21 00111038 4 PODLOZKA 17 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

22 00020029 16 PODLOZKA 10,5 PODLOZKA WASHER MPOKMAOKA

23 00081060 1 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA

24 00031055 1 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

25 01061006 1 MATICA M8 MATICE NUT TAVIKA

26 00020019 1 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

27 00020018 1 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

28 00211019 1 VENTIL VENTIL VALVE KNAMAH

29 00223010 1 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

31 08174001 1 MOTOR YANMAR MOTOR ENGINE [OBUIATESb
4 TNV 98

32 11171030 1 56/05— HADICA HADICE HOSE LUNAHI

33 11171031 1 56/05— HRDLO HRDLO SOCKET IWTYLEP

34 11171032 1 56/05— ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903

97



MOTOR S PRISLUSENSTVOM 17.6

10 (11-14,17)

98 | WAY INDUSTRY



MOTOR S PRISLUSENSTVOM
MOTOR S PRISLUSENSTVIM
ENGINE WITH EQUIPMENT
NBUIATESb C NPUHAONEXHOCTAMMU

17.6

1 2 3 Nazov Nazev Name HaumeHoBaHune

2 07226008 1 TESNENIE TESNENI SEALING YMNNOTHEHVE

3 11176003 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCOMb

4 07175002 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCOIb

5 11176005 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI

6 00172039 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

7 11176007 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI

8 00172021 4 SPONA 50-70 SPONA CLAMP XOMYT

9 00212029 2 SPONA 60-80 SPONA CLAMP XOMYT

10 00212023 1 CISTIC VZDUCHU CISTIC VZDUCHU AR FILTER BO3AYLUHbIN
NNTP

11 07172027 KRYT CISTICA KRYT COVER KPbILLKA

VZDUCHU

12 00212024 1 FILTRACNA VLOZKA FILTRAC. VLOZKA FILTER ELEMENT BKITALKA OUINLTPA

13 07172029 1 UZAVER UZAVER CLOSURE 3ATBOP

14 07172028 1 PRACHOVKA PRACHOVKA DUSTER MbINEBLIAYBKA

15 00172041 1 INDIKATOR INDIKATOR INDICATOR WOOVKATOP

16 00212026 1 OBJIMKA OBJIMKA SLEEVE OBOVIMA

17 07172025 2 SPONKA SPONA CLAMP XOMYT

18 01087014 4 MATICA M8 MATICE NUT TAMKA

19 01061006 6 MATICA M8 MATICE NUT TAKA

20 09020028 1 SKRUTKA M10X28 SROUB SCREW BONT

21 00173005 1 MATICA M10 MATICE NUT TAMKA

22 00083021 3 PODLOZKA 10,5 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

23 01084029 3 MATICA M10 MATICE NUT TAZKA

24 00020018 6 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKITALKA

25 00020019 8 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

26 07172008 2 SKRUTKA M8X30 SROUB SCREW BONT

27 00031046 2 SKRUTKA M8X20 SROUB SCREW BONT

28 07172007 6 SKRUTKA M8X25 SROUB SCREW BONT

29 11176029 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHT

30 07175030 1 SITKO SITKO STRAINER CETKA

31 00020009 1 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT

32 07175033 1 TLMIC VYFUKU TLUMIC VYFUKU EXHAUST AMOPTU3ATOP

SILENCER
33 07175034 1 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCONb
34 07175035 2 PODLOZKA PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 903 |



CHLADIACI SYSTEM 17.3

)
0

L
—20

& —19

100 | WAY INDUSTRY



CHLADIACI SYSTEM
CHLADICI SYSTEM
COOLING SYSTEM
OXNAOAWAA CUCTEMA

17.3

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 00174073/1 1 CHLADIC CHLADIC COOLER XONoaunbHUK
KOMBINOVANY KOMBINOVANY COMBINED KOMBMHWPOBAHHbIA

2 11173002 1 RAM CHLADICA RAM FRAME PAMA

4 11173004 1 DORAZ DORAZ STOP YropP

6 00174003 1 VYPUSTNY KOHUT VYPUST. KOHOUT DRAIN COCK CIIMBHOM KPAH

7 11173007 1 UZAVER UZAVER CLOSURE 3ATBOP

8 11173008 1 CAP CEP PIN MANEL,

9 11173009 1 CAP CEP PIN MANEL

10 00111038 2 PODLOZKA 17 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

11 07110015 2 ZAVLACKA 4X25 ZAVLACKA COTTER PIN LUNANHT

12 01092018 2 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT

13 00020019 2 PODLOZKA 8 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

14 00020018 2 PODLOZKA 8,5 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

15 02121018 12 SKRUTKA M6X16 SROUB SCREW BONT

16 00031055 9 PODLOZKA 6 PODLOZKA WASHER MPOKMNAOKA

17 00020012 9 PODLOZKA 6,4 PODLOZKA WASHER MPOKMALKA

18 01083033 6 MATICA M6 MATICE NUT TAVIKA

19 01071017 2 MATICA M12 MATICE NUT TAVIKA

20 09151019 2 PODLOZKA 13 PODLOZKA WASHER MPOKNAOKA

21 08120030 3 SKRUTKA M6X14 SROUB SCREW BONT

22 00081060 3 MATICA M6 MATICE NUT TAZKA

23 11173023 1 TUNEL CHLADICA TUNEL CHLADICE COOLERTUNNEL  TYHHESb PAOVATOPA

24 11173024 1 MRIEZKA MRIZKA GRATE PELUETKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203

| 101



CHLADIACI SYSTEM 17.4

102 | WAY INDUSTRY



CHLADIACI SYSTEM
CHLADICi SYSTEM
COOLING SYSTEM
OXNAOAWAA CUCTEMA

17.4

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

2 11174002 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

3 11174003 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

4 11174004 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

5 11174005 1 KOLENO KOLENO BEND KONEHO

6 11174006 1 KOLENO KOLENO BEND KONEHO

7 11174007 1 KOLENO KOLENO BEND KONEHO

8 11174008 1 KOLENO KOLENO BEND KONEHO

9 11174009 2 KOLENO KOLENO BEND KONEHO

10 11174010 1 HADICA HADICE HOSE LUNAHI

11 11174011 1 KOLENO KOLENO BEND KOMNEHO

12 11174012 2 KONZOLA KONZOLA BRACKET KOHCO/b

13 00174078 1 PAS PAS BELT nosc

14 11174014 1 KONZOLA NADRZKY KONZOLA NADRZKY BRACKET KOHCOJ1b BAYKA

15 11174015 2 SPOJKA SPOJKA JOINT COEAVHEHVE

16 11174016 2 MATICA MATICE NUT TAZKA

17 11174017 2 HRDLO HRDLO SOCKET WTYLEEP

18 00020018 6 PODLOZKA 8,4 PODLOZKA WASHER MPOKINAOKA

19 11174019 1 HADICA TE 630 HADICE HOSE LUNAHI

20 00211047 1 HADICATE 435 HADICE HOSE LUNAHI

21 11174021 1 HADICA TE 1000 HADICE HOSE LUNAHI

22 02184021 1 VYROVNAVACIA VYROVNAVACI EXPANSION CPOBHUMBAIOLLIMI
NADRZKA NADRZKA CHAMBER BAYOK

23 00214003 1 ZATKA ZATKA PLUG MPOBKA
PRETLAKOVA PRETLAKOVA

24 09081026 2 SKRUTKA M6X20 SROUB SCREW BONT

25 00174090 2 SKRUTKA M6X10 SROUB SCREW BONT

26 00020009 6 SKRUTKA M8X16 SROUB SCREW BONT

27 00031055 2 PODLOZKA 6 PODLOZKA MOUNT MOOKNAOKA

28 00020019 6 PODLOZKA 8 PODLOZKA MOUNT MOOKNAOKA

29 00062034 16 HADICOVA SPONA 6 HADIC. SPONA CLIP XOMYT

30 00061019 2 HADICOVA SPONA 5 HADIC. SPONA CLIP XOMYT

31 00050017 3 HADICOVA SPONA 1 HADIC. SPONA CLIP XOMYT

32 08432018 2 PAS VIAZACI PASEK TAPE MEPEBA30YHASA NIEHTA

33 11174033 1 RURKA TRUBKA PIPE TPYBKA

34 12174034 1 STRED STRED CENTER PART LIEHTP

35 12174035 1 KOCKA KOCKA CUBE KYBWK

36 11174036 2 VEKO VIKO COVER KPbILLIKA

NEBAA

37 12174037 2 0-KRUZOK O-KROUZEK O-RING 0-KOIbLO

38 08120029 2 SKRUTKA M6X10 SROUB SCREW BONT

39 00172021 1 HADICOVA SPONA HADIC. SPONA CLIP XOMYT

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 | 103



LOPATA

20




LOPATA

BUCKET 20

KOBLL
1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 12200001 1 LOPATA1880mm LZiCE BUCKET KOBLL

Vydanie - Vydani - Edition - Maaanue : VIII/2007 LOCUST 9203 | 105



25

VYSTROJ

1 (2-19)

21

—20

/\

106 | WAY INDUSTRY



VYSTROJ

VYSTROJ 2
EQUIPMENT 5
NMPNHAONEXHOCTH
1 2 3 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
1 11250001 1 VYSTROJ VYSTROJ EQUIPMENT MNMPUHALNEXHOCTM
2 07250028 1 SERVISNA SERVISNI SERVICE PACK CEPBUCHASA KOPOBKA
KRABICKA KRABICKA
4 07250029 1 MAJAK COBO MAJAK BEACON MAAYOK
5 07250029 1 KLUC DISK. MATIC KLIC DISK. MATIC WRENCH KITHOY KOJ. FAEK
6 00252005 1 VYRAZACIATYC VYRAZECI TYC KADRIVE OUT BARBbITAJIKVB. LITAHIA
7 00252006 1 SKRUTKOVAC SROUBOVAK SCREW OTBEPTKA
DRIVER
8 00252007 1 KOMBINOVANE KOBINOVANE COMBINED KNELLW
KLIESTE 180 KLESTE PLIERS
9 00252010 1 OTVORENY KLUC OTEVRENY KLIC OPENED WRENCH KN4 OTKPbLIThIN
13X17
10 00252011 1 OTVORENY KLUC OTEVRENY KLIiC OPENED WRENCH  KIOY OTKPbITbIN
19X22
1 00252012 1 OTVORENY KLUC OTEVRENY KLIC OPENED WRENCH  KJKOY OTKPbIThIV
24X27
12 00250004 1 HADICA K HADICE K GREASE LNAHHE ONA
MASTIACEMU LISU MAZACIMU LISU GUN HOSE CMA30U. MPECCA
13 00250003 MASTIACI LIS MAZACI LIS GREASE GUN CMA30U4HbIN MPECC

14 09065029
15 00211016
16 07250020
17 09160004
18 09160005
19 09160006
20 11250020

21 00250008
22 00252020

23 07250031

[\ U Ul UL (U UK U Qi §

CISTIACA VLOZKA
FILTER 80X80L
BRASNA

TASKA

CIAPKA

TRICKO

NAVOD NA OBSLUHU

A UDRZBU
KRYT
CAP S POISTKOU

PRIVESOK

CISTICI VLOZKA
FILTR

BRASNA

TASKA

CEPICE

TRIKO

NAVOD K OBSLUZE
A UDRZBE

KRYT

CEP S POJISTKOU

KROUZEK

FILTER ELEMENT
FILTER

BAG

BAG

CAP

T-SHIRT
OPERATION
MANUAL

COVER

PIN WITH CATCH

RING

OUMBTP
OUMNETP

CYMKA

CYMKA

LUATKA

MAMKA
PYKOBO[CTBO MO
OBCNYXXMBAHUIO
KPbILLIKA

LIAM®A CO
CTOMOPOM
KOnbLO

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203 | 107



26

NALEPKY, SYMBOLY

28

10

_—

\ﬂ-.-.-.,
.,....-.:,
AR
L

W

29

20

108 | WAY INDUSTRY



NALEPKY, SYMBOLY
NALEPKY, SYMBOLY 2 6
LABELS, SYMBOLS

HAKNEWKW, 3HAKU

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue

1 07260001 2 NALEPKA LOCUST NALEPKA LABEL HAKNEMKA

3 07260003 1 NALEPKA PALIVO NALEPKA LABEL HAKNEMKA

4 07260004 6 NALEPKA BODU NALEPKA LABEL HAKNEMKA
ZAVESENIA

5 07260005 2 NALEPKA SYMBOL NALEPKA LABEL HAKNEMKA
0,4 MPA

6 07260006 1 NALEPKA SYMBOLOV ~ NALEPKA LABEL HAKNEMKA

7 07260007 1 NALEPKA PLNENIA NALEPKA LABEL HAKNEMKA
CHLAD. KVAPALINY

8 07260013 1 NALEPKA CERPADLA  NALEPKA LABEL HAKITEAKA
HYDRAULICKEHO
OLEJA

9 12260009 1 NALEPKA LOGA NALEPKA LABEL HAKNEMKA
FIRMY LAVE

10 12260010 1 NALEPKA LOGA NALEPKA LABEL HAKNEMKA
FIRMY PRAVE

" 07260016 1 NALEPKA PLYNULEJ NALEPKA LABEL HAKNEMKA
REGULACIE

12 07260018 1 NALEPKA NALEPKA LABEL HAKNEMKA
“NEOTVARAJTE
ZA CHODU MOTORA”

13 01156006 8 KLINEC 2,6X6 KLINEC NAIL rBO3OMK

14 07260017 1 STITOK OVLADANIA STITEK TICKET LINTOK
PRAVY

15 07260018 1 STITOK OVLADANIA STITEK TICKET LLIMTOK
LAVY

16 07260021 2 NALEPKA NALEPKA LABEL HAKNEMKA
“NEBEZPECIE
VYSTRAHA”

17 11260017 1 NALEPKA PLANU NALEPKA LABEL HAKNEMKA
MASTENIA

19 07260023 1 ZNAK ZNAK SYMBOL 3HAK
HYDRAULICKEHO
OLEJA

20 07260024 1 ZNAK “NAFTA” ZNAK SYMBOL 3HAK

21 11260021 2 PODLOZKA 4 PODLOZKA MOUNT MOOKNAOKA

22 00130016 2 SKRUTKA M4X8 SROUB SCREW BONT

23 07260019 1 STITOK STITEK TICKET LMTOK
BEZPECNOSTI
KABINY

24 07260025 1 TOVARENSKY STiTOK TICKET LWNTOK
$TiTOK

25 11260025 2 ODRAZOVE SKLO ODRAZKA REFLACTING OTPAXATENb CBETA

GLASS

26 07260027 1 NALEPKA ZAPOJENIA  NALEPKA LABEL HAKNEMKA
BATERIE

27 07260028 1 NALEPKA ODPOJENIA  NALEPKA LABEL HAKNEMKA
BATERIE

28 07260029 1 NALEPKA KURENIA NALEPKA LABEL HAKNEMKA

29 07260030 1 NALEPKA NALEPKA LABEL HAKITEMKA

Vydanie - Vydani - Edition - Maaanue : VIII/2007 LOCUST 9203 | 109



26

NALEPKY, SYMBOLY

28

10

33

30

13,23

12

20

21,22,25

110 | WAY INDUSTRY




NALEPKY, SYMBOLY
NALEPKY, SYMBOLY
LABELS, SYMBOLS
HAKNEWKWN, 3HAKU

26

1 2 3 4 Nazov Nazev Name HanmeHoBaHue
30 11260030 FARBA BLEDOSEDA BARVA BLEDOSEDA COLOUR LIGHT KPACKA CEPASA
RAL 7047 RAL 7047 GREY RAL 7047 RAL 7047
31 11260031 FARBA ORANZOVA BARVA ORANZOVA COLOUR ORANGE = OPAH)XEBASA
RAL 2004 RAL 2004 RAL 2004 RAL 7043
32 11260032 FARBA TMAVOSEDA BARVA TMAVOSEDA DARK GREY TEMHO CEPAA
RAL 7043 RAL 7043 COLOURRAL 7043  RAL 7043
33 12260033 1 NALEPKA RYCHLOST  NALEPKA LABEL HAKNEMKA
15 KM
34 11260034 1 NALEPKA NALEPKA LABEL HAKNEMKA

Vydanie - Vydani - Edition - N3ganue : VI11/2007

LOCUST 203

| 111



7 (\\ ¢

WAY INDUSTRY, a.s.
Priemyselna 937/4
963 01 Krupina
Slovakia

Tel.: +421 45 5501 201
Fax:+421 45 5501 325

www.way-industry.sk



